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32260 2357 155.00 ALEXIS RODRIGUEZ GONZALEZ 8-252-227 COLON 17-NOV-14 21-NOV-14 TRASLADO DE LOS JUECES QUE LABROAN EN
LACUIDAD JUDICIAL
32261 2341 238.00 DAMARIS MIREYA CEDEDO AIZPRUA 6-52-2748 CHIRIQUI 11-NOV-14 14-NOV-14 TUTORA ADMINISTRADORA DEL CURSO VISRTUAL
DEL SPA
32262 2343 326.10 FERNANDO AUGUSTO CAJAR 8-372-475 PANAMA 11-NOV-14 15-NOV-14 PROGRAMA JUDICIAL DE TRATAMIENTO DE DROGAS
COLOMA
32263 2355 124.00 ISAAC SOLIS TEJADA 6-60-116 COLON 11-NOV-14 14-NOV-14 TRASLADO DE LOS JUECES QUE LABORAN EN LA
CIUDAD JUDICIAL
32264 2394 106.00 JOSE LUIS RODRIGUEZ 1-706-926 BOCAS DEL TORO 12-NOV-14 13-NOV-14 TRASLADO DE FUNCIONARIOS DE SERVICIOS
GENERALES (MANTENIMIENTO)
32268 2426 491.00 ADBEEL RODRIGUEZ 8-348-99 BOCAS DEL TORO 16-NOV-14 22-NOV-14 REALIZAR INSTALACION ELECTRICA EN SALIDAS DE
VOLTAJES ESPECIALES, EN LA REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE A. ACONDICIONADO
32270 2347 106.00 RAFAEL RAMOS JARAMILLO 8-229-127 COCLE 20-NOV-14 21-NOV-14 TRASLADO DEFUNCIONARIO DESERVICIOS
GENERALES( MANTENIMIENTO)
32271 2425 468.00 MARISIN GISELA TUNON ESCOBAR 8-213-2552 CHIRIQUI 16-NOV-14 22-NOV-14 EVALUACION PSICOI:OGICAS DE PARTICIPANTES A
CONCURSOS DEL ANO 2010
BOCAS DEL TORO
32272 2339 323.00 MARISOL DEL CARMEN CONTRERAS 4-138-2016 VERAGUAS 19-NOV-14 23-NOV-14 LOGISTICA'Y ATENCION DEL STAND EN LA EXPO
SERRACIN VERAGUAS
32273 2339 343.00 EURIBIADES ANTONIO ANTUNEZ 8-522-770 VERAGUAS 19-NOV-14 23-NOV-14 LOGISTICA'Y ATENCION DEL STAND EN LA EXPO
BARRIOS VERAGUAS
32274 2348 348.45 RUBEN VASQUEZ DE GRACIA 9-141-303 COCLE 17-NOV-14 21-NOV-14 REALZIAR LIMPIEZA' Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO
DE OFICINA EN TODOS LOS JUZGADO
32275 2348 348.45 ROLANDO PADILLA TUNON 8-223-2086 COCLE 17-NOV-14 21-NOV-14 REALZIAR LIMPIEZA'Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO
DE OFICINA EN TODOS LOS JUZGADO
32276 2352 124.00 LIONEL PEREZ VELASQUEZ 8-340-259 COLON 24-NOV-14 27-NOV-14 TRASLADO DE LOS JUECES QUE LABORAN EN
LACUIDAD JUDICIAL
32277 2349 113.00 EURIBIADES ANTONIO ANTUNEZ 8-522-770 HERRERA 04-SEP-14 07-SEP-14 TRASLADO DE PERSONAL DE OISPA PARA

BARRIOS

PARTICIPAR COMO APOYO EN EL CONVIVIO EN
CHITRE
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32278 2356 62.00 JORGE GONZALEZzZ 8-820-375 COLON 06-NOV-14 07-NOV-14 TRASLADO DE LOS JUECES QUE LABORAN EN
LACIUDAD JUDICIAL
32279 2368 383.10 MAYULIS YELENA SANDOVAL 6-79-228 PANAMA 19-OCT-14 24-0OCT-14 FORMADOR DEL SPA
RODRIGUEZ
32281 2398 106.00 JENISBETH MALEK 4-268-922 CHIRIQUI 10-OCT-14 11-OCT-14 GIRA CON EL MAG, PRESIDENTE.
32282 2410 159.00 ARLENE DANAY CABALLERO 8-733-2278 CHIRIQUI 25-NOV-14 27-NOV-14 PARTICIPAR EN REUNION DEL COMITE
ESCARRIOLA INTERNISTITUCIONAL DE SEGUMIENTO Y
MONITOREO DEL S.P.A.
32283 2444 331.00 GREGORIO YISCAR APARICIO DE 8-766-304 VERAGUAS 19-NOV-14 23-NOV-14 TRASLADAR LAS ESTRUCTURAS QUE SE UTILIZRAN
GRACIA EL STAN DEL ORGANO JUDICIAL EN LA FERIA DE
SANTIAGO
32285 2448 256.00 ALEXIS RODRIGUEZ GONZALEZ 8-252-227 CHIRIQUI 24-NOV-14 27-NOV-14 TRASLADO PARA REUNION DE JUECES DEL CTO.
PENAL Y AUDIENCIAS PARA EL ANO 2015 Y REUNION
DEL OISPA.
32286 2412 160.00 GLORIA GRISELDA SANCHEZ 8-713-554 BOCAS DEL TORO 25-NOV-14 27-NOV-14 PARTICIPAR EN REUNION DEL COMITE
MARTINEZ INTERINSTITUCIONAL DE SEGUMIENTO Y MONITOREA
CHIRIQUI
32287 2412 159.00 MIRIAM HAYDEE JAEN 3-82-2360 BOCAS DEL TORO 25-NOV-14 27-NOV-14 PARTICIPAR EN REUNION DEL COMITE
INTERINSTITUCIONAL DE SEGUMIENTO Y MONITOREA
CHIRIQUI
32288 2412 168.00 EURIBIADES ANTONIO ANTUNEZ 8-522-770 BOCAS DEL TORO 25-NOV-14 27-NOV-14 PARTICIPAR EN REUNION DEL COMITE
BARRIOS INTERINSTITUCIONAL DE SEGUMIENTO Y MONITOREA
CHIRIQUI
32289 2412 167.00 MARIELA CASSANDRA ALI 8-763-693 BOCAS DEL TORO 25-NOV-14 27-NOV-14 PARTICIPAR EN REUNION DEL COMITE
HERNANDEZ CHIRIQUI INTERINSTITUCIONAL DE SEGUMIENTO Y MONITOREA
32290 2239 29.00 MARIELA CASSANDRA ALI 8-763-693 LOS SANTOS 07-OCT-14 07-OCT-14 PARTICIPAR DEL Xl ENCUENTRO INTERNACIONAL
HERNANDEZ DE DERECHO AMBIENTAL.
32291 2239 31.00 EURIBIADES ANTONIO ANTUNEZ 8-522-770 LOS SANTOS 07-OCT-14 07-OCT-14 PARTICIPAR DEL Xl ENCUENTRO INTERNACIONAL
BARRIOS DE DERECHO AMBIENTAL.
32292 2472 323.00 KAREN CARRASCO 8-813-1882 VERAGUAS 19-NOV-14 23-NOV-14 APOYO EN LOGISTICA Y ATENCION DEL STAND EN LA

EXPO VERAGUAS.
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32293 2393 34.00 NINOSKA KATHERINE ANDRADE 8-709-370 COCLE 13-0CT-14 14-OCT-14 GIRA DE TRABAJO AL SALON DE AUDIENCIA DEL
RIOS TRIBUNAL SUPERIOR
32294 2393 36.00 EDWIN DAVIS 8-311-793 COCLE 13-OCT-14 14-OCT-14 GIRA DE TRABAJO AL SALON DE AUDIENCIA DEL
TRIBUNAL SUPERIOR
32295 2340 265.10 MAYULIS YELENA SANDOVAL 6-79-228 PANAMA 11-OCT-14 14-OCT-14 PROGRAMA JUDICIAL DE TRATAMIENTO DE DROGAS
RODRIGUEZ
32296 464 109.00 CESAR M. HERRERA 7-93-2684 LOS SANTOS 04-DEC-13 27-DEC-13 TRASLADAR A LOS NOTIFICADORES A REALZIAR
DILIGENCIA DE NOTIFICACION
32297 486 120.00 YANELIS ACEVEDO 7-702-123 LOS SANTOS 03-DEC-13 30-DEC-13 REALIZAR DILIGENCIA DE NOTIFICACIONES
32298 2442 256.00 IRIS IVETE MORALES VERGARA 8-261-782 CHIRIQUI 11-NOV-14 14-NOV-14 EVALUACION PSICOLOGICA,APLICACION DE
EXAMENES DE CONOCIMIENTO GENERALES Y
TRASLADO DE PERSONAL
32299 2442 256.00 MARLON ANEL VELARDE 8-349-356 CHIRIQUI 11-NOV-14 14-NOV-14 EVALUACION PSICOLOGICA,APLICACION DE
MARCISCANO EXAMENES DE CONOCIMIENTO GENERALES Y
TRASLADO DE PERSONAL
132300 2442 252.00 JAIME JAVIER PUELLO BORBON 8-528-2085 CHIRIQUI 11-NOV-14 14-NOV-14 EVALUACION PSICOLOGICA,APLICACION DE
EXAMENES DE CONOCIMIENTO GENERALES Y
TRASLADO DE PERSONAL
32301 2202 31.00 LENIN ALEXANDER JAEN SANCHEZ 2-706-1709 PANAMA 14-OCT-14 14-OCT-14 REALIZAR MANTENIMIENTO DE AREAS VERDES EN EL
JUZ. MPAL. DE CHAME.
32302 2202 31.00 AMADO VARELA VARELA 2-162-2140 PANAMA 14-OCT-14 14-OCT-14 REALIZAR MANTENIMIENTO DE AREAS VERDES EN EL
JUZ. MPAL. DE CHAME.
32303 2202 31.00 CATALINO GONZALEZ GONZALEZ 9-158-648 PANAMA 14-0OCT-14 14-OCT-14 REALIZAR MANTENIMIENTO DE AREAS VERDES EN EL
JUZ. MPAL. DE CHAME.
32304 2468 181.00 AUSBERTO BERNAL VERGARA 8-239-2058 LOS SANTOS 19-NOV-14 21-NOV-14 ORGANIZAR, APOYO LOGISTICO, COORDINAR,
TRASLADAR A FUNC. Y PARTICIPAR EN REUNION DE
COMISION DE PERSONAL.
32305 2468 181.00 YESENIA MARIA PETERS KWIERS 3-711-2344 LOS SANTOS 19-NOV-14 21-NOV-14 ORGANIZAR, APOYO LOGISTICO, COORDINAR,
TRASLADAR A FUNC. Y PARTICIPAR EN REUNION DE
COMISION DE PERSONAL.
32306 2468 181.00 JAIME JAVIER PUELLO BORBON 8-528-2085 LOS SANTOS 19-NOV-14 21-NOV-14 ORGANIZAR, APOYO LOGISTICO, COORDINAR,

TRASLADAR A FUNC. Y PARTICIPAR EN REUNION DE
COMISION DE PERSONAL.
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32307 2468 181.00 ARTURO NORMAN DU SAIRE HIM 8-415-391 LOS SANTOS 19-NOV-14 21-NOV-14 ORGANIZAR, APOYO LOGISTICO, COORDINAR,
TRASLADAR A FUNC. Y PARTICIPAR EN REUNION DE
COMISION DE PERSONAL.

32308 1906 188.00 RICARDO SANCHEZ 8-700-1499 BOCAS DEL TORO 03-AUG-14 04-AUG-14 TRASLADO ASISTENTE ADMINISTRATIVO Y
COORDINADORA DE OISPA.

32309 2098 240.00 VIODELDA YANGUEZ SANTAMARIA 4-149-838 PANAMA 22-SEP-14 04-OCT-14 PARTICIPAR EN EL TERCER CURSO HABILITANTE
PARA OPERADORES DEL SPA.

32310 1464 60.00 KATHIA KARINA MADRID RODRIGUEZ 8-759-737 PANAMA 26-JUN-14 28-JUN-14 ( HOSPEDAEJ) SEMINARIO OISPA

32311 2161 124.00 LUIS BONILLA 8-715-405 DARIEN 22-SEP-14 06-OCT-14 TRASLADO DE FUNCIONARIOS DE SER. GENERALES
(MANTENIMIENTO DE AIRES ACONDICIONADOS) A
JUZ. MPALES.

32312 2143 105.30 CRISTINA INDIRA GRACIA DIXON 1-45-451 CHIRIQUI 28-MAY-14 29-MAY-14 ASISTIR AL TALLER DE INDUCCION PARA EL USO DE
FORMATOS ESTADISTICOS.

32313 2198 106.00 LINDA GABRIELA DIAZ DE SEDAS 8-759-2389 CHIRIQUI 07-OCT-14 08-OCT-14 VERIFICAR EL CAMBIO DE PERSONAL DE LA OFICINA
DE ASUNTOS PENITENCARIOS.

32314 2195 106.00 BESDARDINO DUTARY FLORES 8-458-239 CHIRIQUI 07-OCT-14 08-OCT-14 TRASLADAR A LA DIRECTORA DE ASUNTOS
PENITENCIARIOS EN MISION OFICIAL.

32315 1705 103.00 BLANCA ROSA PAEZ SAN JUAN N-18-535 BOCAS DEL TORO 03-AUG-14 04-AUG-14 ASISTIR A REUNION DE OISPA CON CONSULTORES
DE UNDOC EN CHANGUINOLA.

32316 2140 31.00 OSVALDO DESPAIGNE 8-174-319 COLON 24-SEP-14 24-SEP-14 DESCARTE DE MOBILIARIO INSERVIBLE DEPOSITADO
EN INSTALACIONES DE LA CIUDAD JUDICIAL.

32317 2140 31.00 MANUEL GUTIERREZ 8-457-514 COLON 24-SEP-14 24-SEP-14 DESCARTE DE MOBILIARIO INSERVIBLE DEPOSITADO
EN INSTALACIONES DE LA CIUDAD JUDICIAL.

32318 2140 31.00 ROCIO ARACELLY GUEVARA 8-703-1014 COLON 24-SEP-14 24-SEP-14 DESCARTE DE MOBILIARIO INSERVIBLE DEPOSITADO

GUERRA EN INSTALACIONES DE LA CIUDAD JUDICIAL.

32319 2140 31.00 EDWIN GARCIA 8-816-24 COLON 24-SEP-14 24-SEP-14 DESCARTE DE MOBILIARIO INSERVIBLE DEPOSITADO
EN INSTALACIONES DE LA CIUDAD JUDICIAL.

32320 2160 31.00 GUISSEPPE ADIL URRIOLA PEREIRA 8-844-48 LOS SANTOS 29-SEP-14 29-SEP-14 TRASLADO DE FUNCIONARIOS DE SECRETARIA DE

COMUNICACION AL TRIB. SUPERIOR.




Direccion de Contabilidad y Finanzas
Departamento de Contabilidad

Cheques Emitidos en concepto de Viaticos y Transporte

ORGANO Periodo
JUDICIAL 01-NOV-14 al  30-NOV-14
Fecha:January 20, 2015 3:41 PM Page 5
No. Cheque No. Valor Beneficiario Cédula Misién
Documento . ’ L
Lugar Fecha Inicial Fecha Final Objetivo

32321 2211 31.00 JAVIER EDUARDO VASQUEZ TELLO 7-88-1143 COCLE 12-SEP-14 12-SEP-14 TRASLADO DE FUNCIONARIOS DE DEFENSORIA DE
OFICIO A PARTICIPAR EN AUDIENCIAS DE
DERIVACION AL PTJD

32322 2434 94.60 MARISIN GISELA TUNON ESCOBAR 8-213-2552 COLON 30-OCT-14 31-0OCT-14 EVALUACION PSICOLOGICAS DE ASPIRANTES A
CONCURSO 2010.

32323 2146 96.00 PABLO ERNESTO VALDELAMAR 8-291-313 COCLE 25-SEP-14 26-SEP-14 TRASLADAR PERSONAL DE SECRETARIA DE

CHECA COMUNICACION Y EQUIPO AUDIOVISUAL.

32324 2315 106.00 CRISTOFER REYNA 8-874-501 LOS SANTOS 30-OCT-14 31-OCT-14 REALIZAR TRABAJOS DE MANTENIMIENTO,
INSPECCION FINAL Y TRASLADO DE FUNCIONARIOS
AL CENTRO DE MEDIACION Y JUZ. FAMILIA.

32325 2522 31.00 JORGE RODRIGUEZ 8-809-795 COCLE 15-0OCT-14 15-0OCT-14 TRASLADO DEL PERSONAL DE LA DEFENSORIA DE
OFICIO.

32326 2234 401.00 JEAN GONZALEZ 3-723-2450 LOS SANTOS 19-OCT-14 24-0OCT-14 TRASLADAR PERSONAL DE LA ESCUELA JUDICIAL.

32327 2477 155.00 JORGE RODRIGUEZ 8-809-795 HERRERA 14-NOV-14 16-NOV-14 TRASNPORTAR FUNCIONARIOS DE LOS JUZGADOS

COCLE

32328 2244 176.00 SAHIR IVARD MARTINEZ 3-734-1510 PANAMA 14-OCT-14 16-OCT-14 ATENCION Y SOPORTE TECNICO A EQUIPO
INFORMATICO.

32329 2547 186.00 ROCIO ARACELLY GUEVARA 8-703-1014 COLON 17-NOV-14 24-NOV-14 GIRA DE TRABAJO A DIFERENTES AREAS PARA

GUERRA ENTREGA DE DONACIONES DE MOBILIARIO Y

EQUIPO.

32330 2547 162.00 LUIS BLADES N-13-293 COLON 17-NOV-14 24-NOV-14 GIRA DE TRABAJO A DIFERENTES AREAS PARA
ENTREGA DE DONACIONES DE MOBILIARIO Y
EQUIPO.

32331 2547 162.00 CLAUDIO ELIAS VASQUEZ 8-358-888 COLON 17-NOV-14 24-NOV-14 GIRA DE TRABAJO A DIFERENTES AREAS PARA
ENTREGA DE DONACIONES DE MOBILIARIO Y
EQUIPO.

32332 1868 101.00 JOSE LUIS RODRIGUEZ 1-706-926 BOCAS DEL TORO 31-AUG-14 01-SEP-14 TRASLADO DE FUNCIONARIOS DE SERVICIOS
GENERALES (MANTENIMIENTO) QUE REALIZAN
TRABAJOS EN JUZGADOS DE KANKINTU.

32333 2148 181.00 EDISTIO ELIECER DOMINGUEZ RUIZ 8-759-1851 COCLE 08-OCT-14 10-OCT-14 TRASLADO DE FUNCIONARIOS DE SERVICIOS

GENERALES MANTENIMIENTO DE ALARMA CONTRA
INCENDIO.
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32334 2478 323.00 EDUARDO ANDRES TORRES 5-13-1575 VERAGUAS 19-NOV-14 23-NOV-14 REALIZAR INSTALACION Y DECORACION DEL LOCAL
RODRIGUEZ DE EXHIBICION PARA LA PARTICIPACION DE LA
OFICINA S.A.P.
32338 2546 186.00 ROCIO ARACELLY GUEVARA 8-703-1014 COLON 25-NOV-14 03-DEC-14 GIRA DE TRABAJO A DIFERENTES AREAS PARA
GUERRA ENTREGA DE DONACIONES DE MOBILIARIO Y
EQUIPO.
32339 2546 162.00 LUIS BLADES N-13-293 COLON 25-NOV-14 03-DEC-14 GIRA DE TRABAJO A DIFERENTES AREAS PARA
ENTREGA DE DONACIONES DE MOBILIARIO Y
EQUIPO.
32340 2546 162.00 CLAUDIO ELIAS VASQUEZ 8-358-888 COLON 25-NOV-14 03-DEC-14 GIRA DE TRABAJO A DIFERENTES AREAS PARA
ENTREGA DE DONACIONES DE MOBILIARIO Y
EQUIPO.
32341 2500 29.00 NINOSKA KATHERINE ANDRADE 8-709-370 COCLE 21-NOV-14 21-NOV-14 REUNION CON EL MINISTERIO PUBLICO, PARA
RIOS DEFINIR MECANISMOS DE METODOS ALTERNOS
RESOLUCIONES DE CONFLICTOS DENTRO DEL S.P.A.
32342 2500 31.00 GLORIA GRISELDA SANCHEZ 8-713-554 COCLE 21-NOV-14 21-NOV-14 REUNION CON EL MINISTERIO PUBLICO, PARA
MARTINEZ DEFINIR MECANISMOS DE METODOS ALTERNOS
RESOLUCIONES DE CONFLICTOS DENTRO DEL S.P.A.
32343 2170 31.00 EDISTIO ELIECER DOMINGUEZ RUIZ 8-759-1851 PANAMA 03-OCT-14 03-0OCT-14 TRASLADO DE FUNCIONARIOS DE SERV. GENERALES
(MANTENIMIENTO DE ALARMA CONTRA INCENDIO) A
JUZG. AREA OESTE.
32344 2382 106.00 YITZHAK EZEQUIEL DAWSON 8-821-55 CHIRIQUI 31-AUG-14 01-SEP-14 TRASLADO DE LOS JUECES DE DESCONGESTION
ORTEGA JUDICIAL
32345 2383 31.00 LIONEL PEREZ VELASQUEZ 8-340-259 HERRERA 30-AUG-14 30-AUG-14 TRASLADO DE L EQUIPO DE BEISBOL
32346 2150 181.00 ROBERTO DEL ROSARIO 8-201-2282 PANAMA 14-OCT-14 16-OCT-14 MANTENIMIENTO PARA EL MOTOR FUERA DE BORDA
OLACIREGUI Y TRASLADO DE MECANICO AL JUZ. MPAL. DE
CORAZON DE JESUS.
32347 2150 174.00 DARIO CABRERA CARRERA 8-188-258 PANAMA 14-OCT-14 16-OCT-14 MANTENIMIENTO PARA EL MOTOR FUERA DE BORDA
Y TRASLADO DE MECANICO AL JUZ. MPAL. DE
CORAZON DE JESUS.
32348 2523 31.00 EDISTIO ELIECER DOMINGUEZ RUIZ 8-759-1851 COCLE 15-OCT-14 15-OCT-14 TRASLADO DEL PERSONAL DE LA DEFENSORIA DE
OFICIO.
32349 2329 128.00 ENOY RODRIGUEZ 9-715-159 VERAGUAS 14-APR-14 30-MAY-14 ENTREGA DE MATERIALES DE ASEO Y DE OFICINA,
REVISION DE AIRES ACONDICIONADOS, TRASLADO
DEL PERSONAL DE INFORMATICA EN LOS
DIFERENTES JUZGADOS
32350 2354 118.00 GLORIA GRISELDA SANCHEZ 8-713-554 HERRERA 04-SEP-14 07-SEP-14 LOGISTICA PARA RECOGER EL EQUIPO, TRAASLADO

MARTINEZ

DE DISPENSADORES DE AGUA, MESA, SILLA, ECT.
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32351 2354 118.00 MARISOL DEL CARMEN CONTRERAS 4-138-2016 HERRERA 04-SEP-14 07-SEP-14 LOGISTICA PARA RECOGER EL EQUIPO, TRAASLADO
SERRACIN DE DISPENSADORES DE AGUA, MESA, SILLA, ECT.
32352 2528 101.00 ABDIEL EDUARDO RAMIREZ 8-302-366 VERAGUAS 01-MAY-14 02-MAY-14 TRASLADO DE FUNCIONARIOS DE PROTOCOLO Y
SAAVEDRA EXPOSITOR INTERNACIONAL.
HERRERA
32353 2255 393.00 FERNANDO SERRACIN 8-362-534 CHIRIQUI 09-OCT-14 14-OCT-14 INSTALACION DEL SISTEMA AUDIVISUAL EN EL
SEMINARIO A LOS PERIODISTAS QUE CUBREN EL
AREA JUDICIAL SOBRE EL SPA.
32354 2344 153.20 MARIO ALBERTO BATISTA 9-124-1180 CHIRIQUI 12-JUN-14 13-JUN-14 PARTICIPACION EN EL CURSO INICIAL PARA
GONZALEZ OPERADORES DEL S.P.A.
32355 2524 31.00 GUISSEPPE ADIL URRIOLA PEREIRA 8-844-48 HERRERA 30-SEP-14 30-SEP-14 TRASLADO DE PERSONAL DE SECRETARIA DE
COMUNICACION.
32356 2402 32.00 ZENIDETH DEL CARMEN GONZALEZ 6-76-645 VERAGUAS 05-MAY-14 10-MAY-14 REALIZAR GIRA DE EJECUCION SENENCIA PROCESO
LOPEZ NO CONTECIOSO DE DESLINDE Y AMOJONAMIENTO Y|
EJECUCION DE SENTENCIA
32357 2483 113.95 JOSE ENRIQUE SANCHEZ AVILA 2-158-401 PANAMA 06-OCT-14 07-OCT-14 REUNION EN LA ESCUELA JUDICIAL SEMINARIO
ALCANCE DE LA LEY N° DE 2002 SOBRE
TRANSPARENCIA.
32358 2476 70450 JANETH CARRERA MUBOZ 4-720-2000 PANAMA 10-NOV-14 21-NOV-14 APOYO EN LA ORGANIZACION ADMINSTRATIVA DEL
CENTRO DE COMUNICACION JUDICIALES DE PANAMA
32359 2508 31.00 CARLOS CASTILLO 8-830-783 COLON 21-NOV-14 21-NOV-14 ENTREGA DE MATERIALES A LAS DEPENDENCIAS
32360 2508 31.00 JOSE LEINCH 3-722-1472 COLON 21-NOV-14 21-NOV-14 ENTREGA DE MATERIALES A LAS DEPENDENCIAS
32361 2470 238.00 FERNANDO ARAUZ ROVIRA 4-138-1103 PANAMA 27-NOV-14 30-NOV-14 SEGURIDAD Y TRASLADO DEL MAG. HERNAN DE
LEON.
32362 2470 238.00 HECTOR ALFONSO IBARRA BATISTA 8-249-486 PANAMA 27-NOV-14 30-NOV-14 SEGURIDAD Y TRASLADO DEL MAG. HERNAN DE
LEON.
32363 2481 225.00 DANELO ORTEGA NAVARRO 4-734-15 PANAMA 19-OCT-14 23-0CT-14 REALIZAR AUDIENCIAS-OFICINA DE DESCONGESTION

JUDICIAL.
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32364 2224 238.00 LENIS ILDAURA BUSTAMANTE 7-72-1009 CHIRIQUI 01-OCT-14  04-OCT-14  INTERCAMBIO DE EXPERIENCIAS ENTRE JUECES
CORDOBA MPALES., MEDIADORES Y FACILITADORES
JUDICIALES.
32365 2295 171.00 FRANKLIN ROSAS 8-828-1879 LOS SANTOS 02-OCT-14 _ 06-OCT-14  RECOGER AL PERSONAL EN LA OFICINA JUDICIAL Y
TRANSPORTARRA A PERSONAL Y EQUIPO
HERRERA AUDIOVISUAL DE SECRETARIA
32366 2498 31.00 ABIGAIL ABREGO 8-239-677 COLON 11-JUL-14 11JUL-14  REALIZAR DILIGENCIA DE DESTRUCCION DE EVID. EN
JUZ. NINEZ Y ADOLESCENCIA.
32367 2157 31.00 LUIS CARLOS BROCE SALAMIN 8-164-279 VERAGUAS 30-SEP-14  30-SEP-14  REALIZAR INSPECCION DE CAMPO PARA EL
PROYECTO DE LA UNIDAD JUD.
32368 2157 31.00 ARELY BEATRIZ GONZALEZ 8-238-369 VERAGUAS 30-SEP-14  30-SEP-14  REALIZAR INSPECCION DE CAMPO PARA EL
PROYECTO DE LA UNIDAD JUD.
32369 2450 232.00 MARIO ALBERTO BATISTA 9-124-1180 PANAMA 02-OCT-14 _ 04-OCT-14 _ PARTICIPAR COMO FACILITADOR EN EL CURSO
GONZALEZ INICIAL PARA OPERADORES DEL SPA.
32370 2273 31.00 RAFAEL RAMOS JARAMILLO 8-229-127 LOS SANTOS 20-MAY-14  29-MAY-14  TRASLADO DEL MAG. EFRAIN TELLO Y LA LIC. GIANNA
BARRERA A REALIZAR VISITAS AL JUZGADO DE LOS
SANTOS.
32371 2397 32.00 JUAN CARLOS GONZALEZ TORIBIO 2-705-261 VERAGUAS 07-MAY-14 _ 08-MAY-14  REALIZAR TRABAJO ELECTRICOS Y APOYO A LAS
LIMPIEZAS DE SESPED EN LOS JUZGADOS
MUNICIPALES DE SONA Y MARIATO
32372 2362 205.40 RENE IVAN IGLESIAS GUERRA 9-718-308 PANAMA 01-OCT-14 _ 03-OCT-14 _ ASISTENCIA AL XIIl CONGRESO INTERNACIONAL DE
DERECHO AMBIENTAL
32373 2020 31.00 RAFAEL RAMOS JARAMILLO 8-229-127 PANAMA 19-SEP-14 19-SEP-14  TRASLADO AL PERSONAL DE MANTENIMIENTO DE
AREAS VERDES HACIA CHEPO
32374 2021 62.00 RAFAEL RAMOS JARAMILLO 8-229-127 COLON 23-SEP-14  24-SEP-14  TRASLADO DE FUNCIONARIOS DE SERV. GENERALES
(MANTENIMIENTO) DE AREAS VERDE
32375 2376 31.00 ROBERTO DEL ROSARIO 8-201-2282 LOS SANTOS 20-AUG-14  20-AUG-14  TRASLADO DE MECANICO PARA LA REVISION DEL OJ
OLACIREGUI 336 DE LA ASIST. ADMINISTRATIVA DE LAS TABLAS Y
HERRERA ENTREGA DE BATERIA DEL -184 DE LA ASIST. DE C
HITRE
32376 2376 31.00 JAVIER EDUARDO VASQUEZ TELLO 7-88-1143 LOS SANTOS 20-AUG-14  20-AUG-14  TRASLADO DE MECANICO PARA LA REVISION DEL OJ
336 DE LA ASIST. ADMINISTRATIVA DE LAS TABLAS Y
HERRERA ENTREGA DE BATERIA DEL -184 DE LA ASIST. DE C
HITRE
32377 2331 200.00 FRANKLIN JAVIER MARTINEZ PEDA 8-345-528 COCLE 12-MAR-14  24-JUN-14  REALZIAR NOTIFICACIONES EN LOS DIFERENTES

DISTRITOS
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32378 2269 181.70 CIELO SOFIA CEPEDA RODRIGUEZ 2-713-1534 PANAMA 01-OCT-14 03-OCT-14  ASISTIR AL XIlIl ENCUENTRO INTERNACIONAL DE
DERECHO AMBIENTAL ORGANIZADO POR LA
PROCURADURIA DE LA NACION.
32379 2337 69.00 HECTOR ALONSO HIM MANZANE 9-82-1496 VERAGUAS 06-JUN-14 17-JUN-14 AUDIENCIA DE FONDO Y TRABAJO DE CAMPO
PROCESO DE OPOSION, PROCESO DE
PRESCRIPCION ADQUISITIVA DE DOMINIO
132380 2535 405.00 DANELO ORTEGA NAVARRO 4-734-15 PANAMA 10-NOV-14 27-NOV-14 REALIZAR AUDIENCIAS.
32381 2298 93.70 GUSTAVO ALEXIS DE GRACIA 4-281-478 PANAMA 25-SEP-14 27-SEP-14 PARTICIPAR COMO CAPACITADOR EN EL CURSO
MORENO INICIAL PARA OPERADORES DEL SPA
32383 2532 75.00 PABLO ERNESTO VALDELAMAR 8-291-313 COCLE 12-SEP-14 12-SEP-14 DAR COBERTURA FOTOGRAFICA, INSTALAR EQUIPOS
CHECA Y TRASLADAR FUNC.
PANAMA
32384 2532 75.00 KARINA LIZETH CALVO RAMIREZ 8-728-2016 COCLE 12-SEP-14 12-SEP-14 DAR COBERTURA FOTOGRAFICA, INSTALAR EQUIPOS
Y TRASLADAR FUNC.
PANAMA
32385 2532 75.00 JAIME LESTER CASTILLO 8-714-471 COCLE 12-SEP-14 12-SEP-14 DAR COBERTURA FOTOGRAFICA, INSTALAR EQUIPOS
Y TRASLADAR FUNC.
PANAMA
32386 2532 75.00 MAXIMO TUBON BUITRAGO 8-755-756 COCLE 12-SEP-14 12-SEP-14 DAR COBERTURA FOTOGRAFICA, INSTALAR EQUIPOS
Y TRASLADAR FUNC.
PANAMA
32387 2532 70.00 OSCAR ABDIEL MORAN LANDECHO 8-394-756 COCLE 12-SEP-14 12-SEP-14 DAR COBERTURA FOTOGRAFICA, INSTALAR EQUIPOS
Y TRASLADAR FUNC.
PANAMA
32388 2111 213.00 MIRIAM HERNANDEZ MOJICA 4-100-1520 PANAMA 29-SEP-14 01-OCT-14 ASISTIR A SEMINARIO "ELABORACION DEL
PRESUPUESTO".
32389 2111 215,50 JOSE MANUEL ACOSTA ARCE 4-739-1742 PANAMA 29-SEP-14 01-OCT-14 ASISTIR A SEMINARIO "ELABORACION DEL
PRESUPUESTQO".
32390 2312 106.00 EDUARDO PAREDES GONZALEZ 8-738-2205 COCLE 28-MAY-14 29-MAY-14 TRASLADO DEL PERSONAL DE DEFENSORIA DE
OFICIO.
32391 2313 69.00 RAFAEL RAMOS JARAMILLO 8-229-127 PANAMA 26-MAY-14 28-MAY-14 TRASLADO DE FUNCIONARIOS DE DESCONGESTION

JUDICIAL HACIA LOS JUZGADOS DE CHORRERA.
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32392 2505 93.00 GREGORIO YISCAR APARICIO DE 8-766-304 PANAMA 28-OCT-14 31-OCT-14  TRASLADO DE PERSONAL A REALIZAR
GRACIA MANTENIMIENTO DE AREAS VERDE.
COLON
32393 2445 52.00 GREGORIO YISCAR APARICIO DE 8-766-304 COCLE 15-OCT-14 17-OCT-14 TRASLADO A LAS OFICIALES DE PROTOCOLO AL
GRACIA HOTEL ROYAL DECAMERON
32394 714 75.00 EVAELIDA VERGARA 2-120-723 HERRERA 23-AUG-13 24-AUG-13 EXPOSITORA EN CONGRESO EL SPA ADOS ANOS DE
SU IMPELEMTACION
32395 447 75.00 DIGNA ATENCIO 8-845-288 HERRERA 22-AUG-13 23-AUG-13 EXPOSITORA EN CONGRESO EL SPA A DOS ANOS DE
SU IMPLEMENTACION EN PANAMA
32396 447 75.00 ARMANDO FUENTES 2-163-371 HERRERA 22-AUG-13 23-AUG-13 EXPOSITORA EN CONGRESO EL SPA A DOS ANOS DE
SU IMPLEMENTACION EN PANAMA
32397 448 83.00 GABRIEL VEGA YUIL 8-260-743 HERRERA 24-AUG-13 25-AUG-13 EXPOSITOR EN CONGRESO EL SPA A DOS ANOS DE
SU IMPLEMENTACION EN PANAMA
32398 449 100.00 LUIS MARIO CARRASCO 8-447-735 HERRERA 24-AUG-13 25-AUG-13 EXPOSITOR EN CONGRESO EL SPA A DOS ANOS DE
MANDEVILLE SU IMPLEMENTACION EN PANAMA
32399 449 75.00 OSCAR CHIRU 8-173-238 HERRERA 24-AUG-13 25-AUG-13 EXPOSITOR EN CONGRESO EL SPA A DOS ANOS DE
SU IMPLEMENTACION EN PANAMA
132400 715 83.00 ABIDIEL RENTERIA 5-16-2665 HERRERA 22-AUG-13 23-AUG-13 EXPOSITOR EN CONGRESO EL SPA A DOS ANOS DE
SU IMPLEMENTACION
32401 2130 320.00 JAIME LESTER CASTILLO 8-714-471 LOS SANTOS 29-SEP-14 03-OCT-14 INSTALAR EL SISTEMA DE SONIDO Y AUDIO Y
GRABAR LA AUDIENCIA DE JUICIO ORAL EN EL TRIB.
SUPERIOR.
32402 2130 320.00 YOEL MATUTE 8-765-1768 LOS SANTOS 29-SEP-14 03-OCT-14 INSTALAR EL SISTEMA DE SONIDO Y AUDIO Y
GRABAR LA AUDIENCIA DE JUICIO ORAL EN EL TRIB.
SUPERIOR.
32403 2235 77.50 VENTURA ARGELIDA PERALTA VEGA 7-98-476 PANAMA 22-SEP-14 29-SEP-14 EVALUACION DE CONTRO INTERNO EN EL JUZGADO
MUNICIPAL MIXTO DE CHEPO
32404 2222 181.00 RAFAEL RAMOS JARAMILLO 8-229-127 HERRERA 03-SEP-14 05-SEP-14 TRASLADO DE PERSONAL DE PROTOCOLO Y
INVITADOS INTERNACIONALES
32405 2220 90.00 GILBERTO POLANCO GONZALEZ 9-165-594 COLON 08-SEP-14 12-SEP-14 TRASLADO DE FUNCIONARIOS DE AUDITORIA
JUDICIAL
32406 2545 158.00 RAMIRO GARCIA HIDALGO 8-165-2231 CHIRIQUI 13-NOV-14 15-NOV-14 TRASLADO DEL MAG. LUIS FABREGA.
32407 2392 107.50 MIRIAM HERNANDEZ MOJICA 4-100-1520 BOCAS DEL TORO 12-AUG-14 18-AUG-14 APOYO EN REUNION DE JUECES Y FUNCIONARIOS

PUBLICOS PARA DIVULGACION DE REVISTA JURIDICA
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32408 2296 31.00 LUIS BONILLA 8-715-405 LOS SANTOS 10-OCT-14 10-OCT-14 TRASLADO DE FUNCIONARIOS DE SERVICIOS
GENERALES

32409 2424 256.00 JOSEFINA SCLOPIS ALVARADO 9-96-737 CHIRIQUI 24-NOV-14 27-NOV-14 REUNION JUECES DE CIRCUITO PENAL

32410 2424 256.00 DEYCA YAMILETH VILLARREAL 4-742-71 CHIRIQUI 24-NOV-14 27-NOV-14 REUNION JUECES DE CIRCUITO PENAL

QUIROZ

32411 1543 112.00 RICARDO SANCHEZ 8-700-1499 VERAGUAS 02-JUN-14 13-JUN-14 TRASLADO DE FUNCIONARIOS A DIFERENTES
DISTRITOS

32412 2213 106.00 JUAN FRANCISCO QUINTERO LOPEZ 4-150-183 CHIRIQUI 07-SEP-14 08-SEP-14 TRASLADO DE LOS JUECES DE DESCONGESTION
JUDICIAL

32413 2168 125.00 MARCOS RAFAEL MEDINA ATENCIO 4-263-467 BOCAS DEL TORO 02-OCT-14 03-OCT-14 RECTIFICAR MATERIALES DE CONSTRUCCION EN EL
JUZ. MPAL. DE KANKINTU.

32414 2219 96.00 PATRICIO ALVARADO 8-757-993 PANAMA 13-SEP-14 14-SEP-14 TRASLADO Y SEGURIDAD AL MAG. HARRY DIAZ

32415 2230 171.40 RAFAEL ALEXIS ALVAREZ 4-126-2586 CHIRIQUI 09-SEP-14 11-SEP-14 COBERTURA PERIODISTICA Y FOTOGRAFICA DE LA
CAPACITACION EN MEDIACION COMUTARIA A LOS
FACILITARES JUDICIALES COMUNITARIOS

32416 2233 31.00 LUIS BONILLA 8-715-405 HERRERA 25-SEP-14 25-SEP-14 TRASNPORTAR PERSONAL DE ARQUITECTURA E
INGENIERIA A REALIZAR INSPECCION DEL SPA EN EL
JUZGAD DECHITRE

32418 2210 155.00 LUIS CARLOS VILLARREAL CORTEZ 8-202-1036 COLON 31-MAR-14 04-APR-14 TRASLADO DE LOS JUECES QUE LABORAN EN LA
CIUDAD JUDICIAL.

32419 2320 31.00 JOSE LUIS RODRIGUEZ 1-706-926 LOS SANTOS 15-OCT-14 15-OCT-14 TRASLADO DE FUNCIONARIOS Y MATERIALES PARA
REALIZAR TRABAJO EN EL CENTRO DE MEDIACION.

32420 1904 31.60 TEOFILO GUZMAN GALLARDO 4-702-620 BOCAS DEL TORO 21-AUG-14 21-AUG-14 ENTREGAR MATERIALES DE OFICINA 'Y ASEO EN LAS
DEPENDENCIAS.

32421 2225 287.40 NUEDIN NIETO ROBLES 4-248-310 PANAMA 13-AUG-14 16-AUG-14 PARTICIPAR EN EL XI CONGRESO PANAMENO DE

DERECHO PROCESAL.
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32422 2399 31.00 ISAAC SOLIS TEJADA 6-60-116 COCLE 22-0CT-14 22-OCT-14  TRASLADO DE PERSONAL DE EDITORIAL Y
PUBLICACIONES Y LA REVISTA SAPIENTIA
32423 2214 31.00 ISAAC SOLIS TEJADA 6-60-116 HERRERA 03-SEP-14 03-SEP-14  TRASLADO DE FUNCIONARIOS SUPERIOR DE NINEZ Y
ADOLESCENCIA
32424 2390 28850 RAMON ANTONIO WONG CASTILLO 4-723-1611 PANAMA 20-AUG-14 23-AUG-14  CLINIC DE RESOLUCION DE CONFLICTOS,
PERFECCIONAMIENTO Y EVALUACION DE
MEDIADORES
32425 2419 62.00 JULIO GABRIEL OTERO MORENO 8-343-441 COCLE 31-JUL-14 01-AUG-14  REVISION Y REPARACION DE LOS 0J-275; 0J-243 DEL
C.CJY LOS 0J-112; 0J-192; 0J-125;0J-220 Y 0J-214
COLON ASIGNADOS AL C.C.J.
32426 2338 105.00 TERESO HERRERA PALMA 3-88-1110 COMARCA DE GUNA YAL/ 02-JUN-14 27-JUN-14  TRASLADO DE FUNCIONARIOS A REALIZAR
DILIGENCIAS JUDICIALES
COLON
PANAMA
32427 2378 85.00 OSCAR ABDIEL MORAN LANDECHO 8-394-756 HERRERA 19-AUG-14 20-AUG-14  ASIGNADO PARA TOMAR LA VISTA FOTOGRAFICA DE
LA FACHADA DE LAS UNIDAD DES JUDICIALES
COCLE OFICINAS JUDICIALES DEL SPA
LOS SANTOS
VERAGUAS
32428 2379 85.00 GREGORIO YISCAR APARICIO DE 8-766-304 HERRERA 19-AUG-14 20-AUG-14  TRASLADO DE FUNCIONARIOS DE SECRETARIA DE
GRACIA COMUNICACION
VERAGUAS
LOS SANTOS
COCLE
32429 2386 106.00 JOHNNY JOEL SERRANO GUERRA 4-738-823 BOCAS DEL TORO 12-AUG-14 13-AUG-14  TRASLADAR A ASISTENTE ADMINISTRATIVA Y
FUNCIONARIA DE LA CORTE SUPREMA DE JUSTICIA,
32430 2380 115.00 GUISSEPPE ADIL URRIOLA PEREIRA 8-844-48 PANAMA 18-AUG-14 22-AUG-14  TRASLADO DE PERSONAL DE DESCONGESTION
JUDICIAL A REALZIAR PRUEBAS EN LOS JUZGADOS
32431 2265 25.00 SONALIRIOS 8-408-728 LOS SANTOS 07-OCT-14 07-OCT-14  REALIZAR EVALUACION AL LOCAL PARA UBICAR LAS
OFICINAS DEL SPA.
32432 2265 31.00 YAJAIRA LOPEZ 8-453-157 LOS SANTOS 07-OCT-14 07-OCT-14  REALIZAR EVALUACION AL LOCAL PARA UBICAR LAS
OFICINAS DEL SPA.
32433 2533 96.00 TERESO HERRERA PALMA 3-88-1110 COLON 08-JUL-14 30-JUL-14  REALIZAR DILIGENCIAS JUDICIALES.

PANAMA
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32434 2486 39.00 ABEL ANTONIO VEGA GONZALEZ 4-765-164 COMARCA NGABE BUGL 15-JUL-14 18-JUL-14 REALIZAR LIMPIEZA Y CORTE DE AREAS VERDES,
LIMPIEZA DE PARED, LIMPIAR CIENO RAZO
CHIRIQUI
32435 2332 196.60 ANDRES SALINA GARCIA 4-768-1415 CHIRIQUI 13-MAY-14 27-JUN-14 MISION OFICIAL OPARA DAR SEGUIMIENTO A
EXPEDIENTE, TALLER DE INDUCCION A LOS
CORREOS Y TELEGRAFIA
32436 2336 383.10 MAYULIS YELENA SANDOVAL 6-79-228 PANAMA 15-JUN-14 20-JUN-14 CAPACITACION "FORMADORES DEL SISTEMA PENAL
RODRIGUEZ ACUSATORIO"
32437 2418 24.00 ALLAN HOWELL 8-838-1352 COCLE 16-JUL-14 16-JUL-14 REVISION Y MANTENIMIENTO DE LOS EQUIP. DE AIRE
ACONDICIONADO
32438 2431 109.60 MICAELA MORALES MIRANDA 4-125-1491 COCLE 25-SEP-14 26-SEP-14 REUNION TALLER PARA DEFENSORES PUBLICOS
32439 2324 88.00 ERICK MEREL 8-412-236 COCLE 11-0OCT-14 12-0CT-14 MISION OFICIAL DE SEGURIDAD
32440 2101 181.00 FELIPE SANTIAGO MARTINEZ 8-432-897 COCLE 08-OCT-14 10-OCT-14 REALIZAR MANTENIMIENTO DE ALARMA CONTRA
ORTEGA INCENDIO EN JUZGADOS MUNICIPALES DE ANTON,
PENONOME, LA PINTADA, OLA, NATA Y AGUADULCE.
32441 2102 31.00 FELIPE SANTIAGO MARTINEZ 8-432-897 PANAMA 03-OCT-14 03-OCT-14 REALIZAR MANTENIMIENTO DE ALARMA CONTRA
ORTEGA INCENDIO EN JUZ. MPALES. DE ARRAIJAN, CAPIRA,
CHAME Y SAN CARLOS.
32442 2267 106.00 JILMA ELIZABETH GONZALES 8-723-1699 CHIRIQUI 10-OCT-14 11-OCT-14 FUNCIONES PROTOCOLARES.
PINZON
32443 2391 288.50 CARLOS DANIEL FAJARDO MORALES 8-814-2440 PANAMA 20-AUG-14 23-AUG-14 "CLINICA DE RESOLUCION DE CONFLICTOS,
PERFECCIONAMIENTO T EVALUACION DE
MEDIADORES"
32444 2578 486.00 GUILLERMO QUINONES 8-719-2263 CHIRIQUI 23-NOV-14 29-NOV-14 EVALUACION DE CONTROL INTERNO EN EL JUZ. 2° DE
CTO. PENAL.
32445 2578 486.00 NORBERTO RAMOS 6-705-263 CHIRIQUI 23-NOV-14 29-NOV-14 EVALUACION DE CONTROL INTERNO EN EL JUZ. 2° DE|
CTO. PENAL.
32446 2375 308.00 GUILLERMO ARIEL RIOS 4-727-510 VERAGUAS 03-AUG-14 07-AUG-14 COORDINADOR EN SEMINARIO PERITAJE CULTURAL
INGENIA
CHIRIQUI
32448 2373 32.00 ABDIEL EDUARDO RAMIREZ 8-302-366 COLON 11-AUG-14 14-AUG-14 TRASLADO DE FUNCIONARIOS DE AUDITORA

SAAVEDRA

INTERNA
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32449 2491 44,00 FRANKLIN ROSAS 8-828-1876 COCLE 15-0OCT-14 17-OCT-14 QUIEM TRASLADO Y BUSCA AL PERSONAL DE
SECRETARIA DE COMUNICACION QUE SE
ENCONTRABA LABORANDO EN LA XXIIl JORNADA
LABORAL DE LA DEFENSA PUBLICA, QUE SE LLEVO A
CABO EN EL HOTEL DECAMERON
132450 2556 321.00 LENIS ILDAURA BUSTAMANTE 7-72-1009 CHIRIQUI 17-NOV-14 21-NOV-14 REUNIONES TRIMESTRALES DE TRIBUNALES
CORDOBA SUPERIORES, JUECES COORDINADORES
HERRERA
VERAGUAS
COLON
LOS SANTOS
COCLE
32451 2229 163.00 EDUARDO ANDRES TORRES 5-13-1575 CHIRIQUI 12-OCT-14 14-OCT-14 REALIZAR INSTALACION DEL LOCAL DE EXHIBICION Y
RODRIGUEZ EL ARMADO DEL PORTA BANNER EN EL PRIMER
DEBATE ORGANIZADO POR EL OISPA.
32452 2457 31.00 CRISTOFER REYNA 8-874-501 HERRERA 18-OCT-14 18-0OCT-14 TRASLADO DEL PERSONAL DE SECRETARIA DE
COMUNICACION.
32453 2492 31.00 JORGE RODRIGUEZ 8-809-795 PANAMA 20-0OCT-14 20-OCT-14 TRASLADO DE LOS FACILITADORES JUDICIALES AL
ENCUENTRO DE FACILITADORES
132454 2179 660.00 SIEGLINDE AMPARO GONZALEZ 8-223-502 PANAMA 14-JUL-14 14-AUG-14 REALIZAR AUDIENCIAS EN EL JUZGADO MUNICIPAL
CASSINO DE ARRAIJAN Y CHIRIQUI
CHIRIQUI
32455 2086 84.00 ORLANDO RAMON HENRIQUEZ 8-240-710 COLON 22-SEP-14 25-SEP-14 REALIZAR AUDIENCIAS EN EL JUZGADO 2°
SANCHEZ MUNICIPAL.
32456 2420 151.00 DINA NEREITY CHONG 5-17-790 PANAMA 30-JUL-14 01-AUG-14 DILIGENCIA JUDICIAL VISITA AL HOGAR SAN JOSE DE
LAMANBO Y A LAS ALDEASD S.O.S.
32457 2371 42.00 JANNY EDITH ELLIS SALDAPA 9-178-677 PANAMA 21-AUG-14 22-AUG-14 CAPACITACION CLINICA DE RESOLUCION DE
CONFLICTOS, PERFECCIONANMIENTO Y EVALUACION
DE MEDIADORES
32458 2371 42.00 YARITZA YUSSELFY RIVERA PATIPO 9-708-1180 PANAMA 21-AUG-14 22-AUG-14 CAPACITACION CLINICA DE RESOLUCION DE
CONFLICTOS, PERFECCIONANMIENTO Y EVALUACION
DE MEDIADORES
32459 2371 42.00 ARIACNI DEL CARMEN MORA 8-231-700 PANAMA 21-AUG-14 22-AUG-14 CAPACITACION CLINICA DE RESOLUCION DE

LORENZO

CONFLICTOS, PERFECCIONANMIENTO Y EVALUACION
DE MEDIADORES
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32460 2371 42.00 LUIS QUINTERO SOLIS 6-702-461 PANAMA 21-AUG-14 22-AUG-14 CAPACITACION CLINICA DE RESOLUCION DE
CONFLICTOS, PERFECCIONANMIENTO Y EVALUACION
DE MEDIADORES
32461 2371 42.00 JACKELINE SANCHEZ ASPRILLA 5-700-2066 PANAMA 21-AUG-14 22-AUG-14 CAPACITACION CLINICA DE RESOLUCION DE
CONFLICTOS, PERFECCIONANMIENTO Y EVALUACION
DE MEDIADORES
32462 2371 42.00 MAGDA LIBRADA PINZON 2-715-495 PANAMA 21-AUG-14 22-AUG-14 CAPACITACION CLINICA DE RESOLUCION DE
CONFLICTOS, PERFECCIONANMIENTO Y EVALUACION
DE MEDIADORES
32463 2384 42.00 ELDA HIZBETH AGUDO CRUZ 9-163-849 PANAMA 21-AUG-14 22-AUG-14 CAPACITACION CLINICA DE RESOLUCION DE
CONFLICTO PERFECCIONAMIENTO Y EVALUACION DHE
MEDIADORES
32464 2384 42.00 LURYS VIANEY MUDOZ BATISTA 9-181-490 PANAMA 21-AUG-14 22-AUG-14 CAPACITACION CLINICA DE RESOLUCION DE
CONFLICTO PERFECCIONAMIENTO Y EVALUACION DHE
MEDIADORES
32465 2384 42.00 YARIELA YARIBETH ITURRALDE 9-720-1309 PANAMA 21-AUG-14 22-AUG-14 CAPACITACION CLINICA DE RESOLUCION DE
PEDA CONFLICTO PERFECCIONAMIENTO Y EVALUACION DE
MEDIADORES
32466 2446 243.00 JAIME LESTER CASTILLO 8-714-471 HERRERA 20-OCT-14 23-0CT-14 QUIEN INSTALARA LOS EQUIPOS DE SONIDO PARA LA
GRABAR LA AUDIENCIAS
32467 2446 243.00 CESAR SANTIAGO MEDINA ROSAS 8-482-583 HERRERA 20-OCT-14 23-0CT-14 QUIEN INSTALARA LOS EQUIPOS DE SONIDO PARA LA
GRABAR LA AUDIENCIAS
32468 2490 31.00 JUAN LUIS LORENZO CASTRO 8-471-238 HERRERA 23-0OCT-14 23-0CT-14 TRASLADO DE PERSONAL PARA ASISTIR A REUNION
JUNTO A LA CONTRALORIA GENERAL REPUBLICAA
PARA REVISION DE DOCIMEMTO
32469 2369 50.00 IRVIN DIAZ 9-251-717 HERRERA 01-SEP-14 05-SEP-14 REALIZAR INSPECCION ELECTRICA AL PROYECTO
DEL NUEVO EDIF. S.P.A.
132470 2469 163.00 CESAR SANTIAGO MEDINA ROSAS 8-482-583 CHIRIQUI 12-OCT-14 14-OCT-14 COBERTURA FILMICA Y FOTOGRAFICA DEL DEBATE
EN LA UNIVERSIDAD DE DAVID Y SEMINARIO DE LA
ESCUELA JUD.
32471 2469 163.00 MICAELA ALVARADO ORTEGA 8-414-105 CHIRIQUI 12-OCT-14 14-OCT-14 COBERTURA FILMICA Y FOTOGRAFICA DEL DEBATE
EN LA UNIVERSIDAD DE DAVID Y SEMINARIO DE LA
ESCUELA JUD.
32472 2366 31.00 ENEAS ABDIEL CEDEDPO QUINTERO 8-161-267 LOS SANTOS 03-OCT-14 03-OCT-14 TRASLADO DE MECANICO
32473 2549 118.30 ARISENIA RODRIGUEZ 9-727-1789 HERRERA 13-AUG-14 22-AUG-14 COBERTURA FOTOGRAFICA Y PEIODISTICA DE LA

CAPCAITACION SOBRE MEADICON A LOS FJC DE SAN
FELIX'Y COBERTURA DE LA CAPACITACION A LOS
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CHIRIQUI FJC DE PESE
32474 2367 31.00 ROBERTO DEL ROSARIO 8-201-2282 LOS SANTOS 03-OCT-14 03-OCT-14 TRASLADO DEL 0J-258 HACIA LA SEDE DE LAAS
OLACIREGUI TABLAS, REPARACION DEL 0J-274 Y TRASLADO DEL
OJ- 239DEL EDIFICIO 363
32475 2367 31.00 JULIO GABRIEL OTERO MORENO 8-343-441 LOS SANTOS 03-0OCT-14 03-OCT-14 TRASLADO DEL 0J-258 HACIA LA SEDE DE LAAS
TABLAS, REPARACION DEL 0J-274 Y TRASLADO DEL
OJ- 239DEL EDIFICIO 363
32476 2365 31.00 ROBERTO DEL ROSARIO 8-201-2282 VERAGUAS 07-OCT-14 07-OCT-14 REPARACION DE VEHICULOS EN LASEDE JUDICIAL
OLACIREGUI
32477 2365 31.00 JULIO GABRIEL OTERO MORENO 8-343-441 VERAGUAS 07-OCT-14 07-OCT-14 REPARACION DE VEHICULOS EN LASEDE JUDICIAL
32478 2363 31.00 ENEAS ABDIEL CEDEDPO QUINTERO 8-161-267 VERAGUAS 07-OCT-14 07-OCT-14 TRASLADO DE MECANICOS
32479 2231 31.00 ROBERTO DEL ROSARIO 8-201-2282 VERAGUAS 24-SEP-14 24-SEP-14 APOYO PARA LA ENTREGA DE LLANTAS PARA EL OJ-
OLACIREGUI 311 DEL SPA Y REPARACION DEL SISTEMA DEL OJ-
309
132480 2231 31.00 JULIO GABRIEL OTERO MORENO 8-343-441 VERAGUAS 24-SEP-14 24-SEP-14 APOYO PARA LA ENTREGA DE LLANTAS PARA EL OJ-
311 DEL SPA'Y REPARACION DEL SISTEMA DEL OJ-
309
32481 2231 31.00 ENEAS ABDIEL CEDEDPO QUINTERO 8-161-267 VERAGUAS 24-SEP-14 24-SEP-14 APOYO PARA LA ENTREGA DE LLANTAS PARA EL OJ-
311 DEL SPA'Y REPARACION DEL SISTEMA DEL OJ-
309
32482 2272 31.00 JUAN FRANCISCO QUINTERO LOPEZ 4-150-183 DARIEN 07-OCT-14 07-OCT-14 TRASLAI?O DE FUNCIONARIOS DE LA DIRECCION DE
INFORMATICA A LLEVAR EQUIPO Y ANAQUEL.
32483 2417 80.00 CESAR SANTIAGO MEDINA ROSAS 8-482-583 HERRERA 06-JUL-14 06-JUL-14 QUIEN GRABARA EL ACTO AUDIENCIA DE JUICIO
ORAL EN LAS OFICINS DEL S.P.A.
32484 2236 36.00 GUISSEPPE ADIL URRIOLA PEREIRA 8-844-48 PANAMA 04-SEP-14 05-SEP-14 TRASLADO DE PERSONAL DE DESCONGESTION
JUDICIAL A REALZIAR PRUEBAS EBN LOS JUZGADO
PRIMERO Y SEGUNDO CIVIL DE CHORRERA
132485 2542 120.00 TERESO HERRERA PALMA 3-88-1110 PANAMA 01-AUG-14 29-AUG-14 TRASLADO DE PERSONAL A REALIZAR
NOTIFICACIONES Y DILIGENCIAS JUDICIALES EN
COLON DIFERENTES SECTORES
32486 2345 24.00 JORGE ALBERTO SANCHEZ 4-159-35 CHIRIQUI 16-SEP-14 30-SEP-14 TRASLADO DE FUNCIONARIOS DE MEDIACION,

CORDOBA

REALIZAR CORTE DE HIERBA, LIMPIEZA DE AREA
VERDE Y RECOLECCION DE BASURA
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32487 2358 81.00 RICARDO SANCHEZ 8-700-1499 HERRERA 05-SEP-14 06-SEP-14 TRASLADAR A FUNCIONARIOS DEL ORGANO
JUDICIAL DE CHIRIQUI A FINAL DE CONVIVIO
DEPORTIVO EN CHITRE.
32488 2433 84.00 BALDOMERO VALENCIA VASQUEZ 8-750-2393 COLON 15-SEP-14 18-SEP-14 REALIZAR AUDIENCIA EN EL JUZG.2DO. MUNICIPAL
32489 2422 27.00 JOHNNY JOEL SERRANO GUERRA 4-738-823 PANAMA 19-AUG-14 19-AUG-14 PARA RETIRAR MATERIALES DE OFICUNA EN EL
ALMACEN CENTRAL
32490 2429 59.00 JORGE ALBERTO SANCHEZ 4-159-35 CHIRIQUI 16-SEP-14 09-OCT-14 TRASLADO DE FUNCIONARIO DE MEDACION
CORDOBA REALZIAR TRABAJOS DE MANTENIMIENTO EN LOS
DIFERETNES JUZGADOS
32491 2377 39.00 GENEVIVETH PINZON 8-845-2316 COLON 12-AUG-14 14-AUG-14 PARTICIPAR EN SEMINARIO GESTION Y ACTUACION
32492 2400 40.00 ROBERTO SANCHEZ DUARTE 9-220-1945 COCLE 02-JUL-14 21-JUL-14 TRASLADO DE PERSONAL
HERRERA
32493 2576 62.00 TIXEIRA IZENITH FERNANDEZ MELA 9-219-516 COLON 06-NOV-14 07-NOV-14 TRABAJOS DE CONFIGURACION, PRUEBAS Y
RECOPILACION DE INF. POR IMPLEMENTACION DEL
TARJETARIO ELECTRONICO.
32494 2576 62.00 MALENA CABALLERO CARVAJAL 8-403-655 COLON 06-NOV-14 07-NOV-14 TRABAJOS DE CONFIGURACION, PRUEBAS Y
RECOPILACION DE INF. POR IMPLEMENTACION DEL
TARJETARIO ELECTRONICO.
32495 1880 105.00 AGILIO GUDIBO GUARDIA 8-366-39 PANAMA 07-JUL-14 11-JUL-14 REALIZAR AUDIENCIAS EN EL JUZGADO 2° MUNICIPAL
DE ARRAIJAN.
32496 2327 110.00 BASILIO GUERRA GUERRA 9-138-308 CHIRIQUI 09-JUN-14 10-JUN-14 EXPOSITOR EN EL CURSO ESPECIALIZADO PARA
OPERADORES DEL SPA.
32497 2449 48.00 JANNY EDITH ELLIS SALDABA 9-178-677 LOS SANTOS 02-0OCT-14 30-OCT-14 SUPERVISION Y EVALUACION DEL CENTRO ALTERNO
PANAMA
COCLE
32498 2396 31.00 ISAAC SOLIS TEJADA 6-60-116 HERRERA 15-OCT-14 15-OCT-14 TRASLADAR AL PERSONAL DE INGENIERIA Y
ARQUITECTURA A REALIZAR INSPECCION EN EL
S.AP.
32499 2454 31.00 PABLO ERNESTO VALDELAMAR 8-291-313 DARIEN 18-SEP-14 18-SEP-14 TRASLADAR AL PERSONAL DE SECRETARIA ADE
CHECA COMUNICACION.
32500 2453 163.00 GUIBEL CLAUDETTE MORENO 8-229-2436 CHIRIQUI 12-OCT-14 14-OCT-14 COBERTURA PERIODISTICA DEL DEBATE ENTRE LAS

CASTILLERO

UNIVERSIDADES AUTONOMA DE CHIRIQUI Y LATINA Y
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TRASLADAR A LOS FUNCIONARIOS.
32501 2453 163.00 FRANKLIN ROSAS 8-828-1876 CHIRIQUI 12-OCT-14 14-0CT-14  COBERTURA PERIODISTICA DEL DEBATE ENTRE LAS
UNIVERSIDADES AUTONOMA DE CHIRIQUI Y LATINA Y
TRASLADAR A LOS FUNCIONARIOS.
32502 2290 375.60 JOISY EXSID CAMARENA 4-703-154 PANAMA 30-SEP-14 04-OCT-14  PARTICIPAR DEL XIIl ENCUENTRO INTERNACIONAL
ELIZONDRO DE DERECHO AMBIENTAL
32503 2374 39525 JACOB ALONSO ORRIBARRA 4-717-1589 PANAMA 17-AUG-14 22-AUG-14  CAPACITACION INTERINSTITUCIONAL - FORMADORES
DEL SPA
32504 2409 290.50 EDGAR ABDIEL ROSAS CORTES 1-700-1407 PANAMA 30-SEP-14 03-OCT-14  XIIl ENCUENTROINTERNACIONAL DE DERECHO
AMBIENTAL
32505 2385 36.00 EDILSA MARIA GONZALEZ SAEZ 9-702-2332 VERAGUAS 28-AUG-14 28-SEP-14  DILIGENCIA ISLA CEBADO, DISTRITO DE MONITJO
CON EL JUZGADO AGRARIO
32506 2536 255.10 MAYULIS YELENA SANDOVAL 6-79-228 PANAMA 22-SEP-14 25-SEP-14  EXPOSITORA EN EL "TERCER CURSO DE
RODRIGUEZ HABILITANTE".
32507 2487 104.00 MARCELINO TORRES CORDOBA 4-79-518 BOCAS DEL TORO 15-JUL-14 04-AUG-14  REALIZAR CORTE DE PASTO, RECOGER BASURA,
N PINTAR VERJAS DE LAS VENTANAS
COMARCA NGABE BUGL
32508 2381 31.00 EURIBIADES ANTONIO ANTUNEZ 8-522-770 COCLE 20-AUG-14 20-SEP-14  VERIFICAR NECESIDADES DE MOBILIARIO EN
BARRIOS LADEFENSORIA PUBLICA
32509 2381 29.00 MARIELA CASSANDRA ALI 8-763-693 COCLE 20-AUG-14 20-SEP-14  VERIFICAR NECESIDADES DE MOBILIARIO EN
HERNANDEZ LADEFENSORIA PUBLICA
32510 2488 31.00 JUAN JOSE CHANIS CRUZ 8-740-253 LOS SANTOS 22-0OCT-14 22-OCT-14  TRASLADO DE PERSONAL Y MOBILIARIOS A LOS
JUZGADOS SECCIONAL DE FAMILIA, JUZGADO
PRIMERO CIVIL Y ARMAR COUNTER EN EL JUZGADO
AGRARIO
32511 2494 62.00 LUIS CARLOS VILLARREAL CORTEZ 8-202-1036 COLON 23-OCT-14 24-OCT-14  TRASLADO DE PERSDONAL A REALIZAR
MANTENIMIENTO DE AREAS VERDE
32512 2559 308.00 LENIS ILDAURA BUSTAMANTE 7-72-1009 DARIEN 01-JUN-14 05-JUN-14  REUNIONES TRIMESTRALES SUPERIORES, JUECES
CORDOBA COORDINADORES, JURAMENTO Y PRIMERA
VERAGUAS JORNADA DE INDUCCION PARA FACILITDORES
HERRERA COMUNITARIOS
CHIRIQUI
32513 2506 106.00 RAUL. A. HERNANDEZ 9-206-204 VERAGUAS 13-NOV-14 14-NOV-14  ENTREGA DE MATERIALES A LAS DEPENDENCIAS
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32514 2506 106.00 VICTOR MANUEL CABALLERO 8-709-2227 VERAGUAS 13-NOV-14 14-NOV-14 ENTREGA DE MATERIALES A LAS DEPENDENCIAS
BONILLA
32515 2506 106.00 ORLANDO HUMBERTO HERRERA 8-839-1333 VERAGUAS 13-NOV-14 14-NOV-14 ENTREGA DE MATERIALES A LAS DEPENDENCIAS
GRACIANI
32516 2499 31.00 LUIS BONILLA 8-715-405 HERRERA 18-AUG-14 18-AUG-14 TRASLADO DE PERSONAL DE LA DIRECCION DE
SERV. GENERALES
32517 2501 102.00 GILBERTO OSCAR LOUPADIERE 8-212-2173 PANAMA 31-0OCT-14 01-NOV-14 BRINDAR, SEGURIDAD Y PROTECCION A LOS
SINISTERRA MAGISTRADOS Y JUECES QUE ACUDIRAN A LA TOMA
DE POSESION DE ASPAMAJ
32518 2575 62.00 PABLO PORFIRIO GONZALEZ 4-147-1696 COLON 06-NOV-14 07-NOV-14 TRASLADO DE FUNCIONARIOS DE LA SECRETARIA
BERNAL TECNICA POR TRABAJOS DE IMPLEMENTACION DEL
TARJETARIO ELECTRONICO.
32519 2579 122.40 ZAIDA BEATRIZ FERNANDEZ 1-26-2223 CHIRIQUI 19-NOV-14 20-NOV-14  ASISTIR A LA TERCERA REUNION TRIMESTRAL DE LA
ANGULO OFICINA JUD. DE FACILITADORES JUDICIALES.
32520 2544 108.00 MARIA DE LAS NIEVES PAZ GUERRA 5-18-2402 DARIEN 20-AUG-14 21-AUG-14 ASISTIR COMO DEFENSORA PUBLICA A LAS
AUDIENCIAS PROGRAMADAS POR EL JUZGADO
MPAL. DE PINOGANA.
32521 2455 55.40 MASIEL ALONSO 7-704-1386 PANAMA 07-OCT-14 07-OCT-14 ASISTIR A SEMINARIO EN LA ESCUELA JUDICIAL
SOBRE EL ALCANCE DE LA LEY N° DE 2002 SOBRE
TRANSPARENCIA.
32522 2430 35.50 GILBERTO ARMANDO THOMAS 8-206-2199 VERAGUAS 25-0OCT-14 25-0CT-14 ASISTIR A SISTIR A DIPLOMADO DE COMETENCIA
MAYNARD PERSONALES Y LABORALES EN LA UNIVERSIDAD
LATINA
32523 2226 100.00 JOSELYN SANCHEZ BEITIA 4-734-214 VERAGUAS 23-JUN-14 27-JUN-14 REALIZAR PASANTIA EN LA OFICINA JUDICIAL.
32524 2414 48.00 HECTOR ALONSO HIM MANZANE 9-82-1496 VERAGUAS 21-MAR-14 06-JUN-14 REALIZAR AUDIENCIA DE FONDO, INSPECCION
OCULAR
32525 2387 64.00 RICARDO SANCHEZ 8-700-1499 CHIRIQUI 05-AUG-14 15-AUG-14 TRASI:ADO DE TRABAJADORA SOCIAL DE JUZGADO
DE NINEZ Y ADOLESCENCIA.
32526 2361 62.00 CARLOS PADILLA 8-259-122 HERRERA 01-SEP-14 05-SEP-14 REALIZAR INSPECCION HIDRO SANITARIA AL

PROYECTO DEL NUEVO EDIF. S.P.A.
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32527 2361 62.00 RAUL ANTONIO DE OBALDIA 8-512-654 HERRERA 01-SEP-14 05-SEP-14 REALIZAR INSPECCION HIDRO SANITARIA AL
HENRIQUEZ PROYECTO DEL NUEVO EDIF. S.P.A.
32528 2458 163.00 SERGIO VIGIL 8-885-867 LOS SANTOS 17-OCT-14 19-OCT-14 PARTICIPAR EN CALIDAD DE MUSICO DEL CONJUNTO
TiPICO DEL ORGANO JUDICIAL EN CONMEMORACION
DE LOS 107 ANIVERSARIO.
32529 2262 24.00 EMILIANO MONTENEGRO CASTILLO 4-290-28 CHIRIQUI 01-AUG-14 16-SEP-14 ENTREGA DE MATERIALES DEL ALMACEN POR LOS
DIFERENTES JUZGADOS Y GIRA DE TRABAJOS PARA
CARGAR GARRAFONES D AGUA Y EXPEDIENTES
32530 2526 163.00 ROLANDO JAEN 8-424-709 PANAMA 08-AUG-14 10-AUG-14 TRASLADO Y SEGURIDAD POR ASIGNACION
ESPECIAL DEL MAG. HARRY DIAZ.
32531 2555 35.50 GILBERTO ARMANDO THOMAS 8-206-2199 VERAGUAS 08-NOV-14 08-NOV-14 ASISTIR A DIPLOMADO DE COMPETENCIAS
MAYNARD PERSONALES Y LABORALES.
32532 2388 74.00 RICARDO SANCHEZ 8-700-1499 CHIRIQUI 25-AUG-14 03-SEP-14 TRASLADAR TRABAJADORA SOCIAL DE JUZGADO DE
NINEZ Y ADOLESCENCIA
32533 2427 4550 EMILIANO MONTENEGRO CASTILLO 4-290-28 DARIEN 15-MAY-14 18-AUG-14 ENTREGA DE MATERIALES DEL ALMACEN A LOS
DIFERENTES JUZGADOS
32534 2370 107.50 KATHERINE MAYABEL PITTI 4-702-185 PANAMA 08-AUG-14 22-AUG-14 CAPACITACION "CLINICA DE RESOLUCION DE
CONFLICTOS, PERFECCIONAMIENTO Y EVALUACION
DE MEDIADORES
32535 2527 60.00 RENE IVAN IGLESIAS GUERRA 9-718-308 PANAMA 26-JUN-14 28-JUN-14 ASISTIR AL SEMINARIO "ACTUALIZACION Y
CAPACITACION EN TECNICAS DEL SISTEMA PENAL
ACUSATORIO PANAMERNO".
32536 2548 102.00 ROLANDO MALDONADO CEDEDO 4-241-961 CHIRIQUI 28-OCT-14 29-0OCT-14 PRESTAR CUSTODIA Y SEGURIDAD A LA JUEZ AURA
SAMANIEGO Y SU PERSONAL EN DOSAUDIENCIA
DEFONDO A REALIZAR EN EL AREA DE MORRO
NEGRITO
32537 2408 106.00 LARISSA CORALIA WONG RAMOS 9-148-931 LOS SANTOS 06-MAR-14 28-MAY-14 ASISTIR A LA JORNADAS DE SEMINARIO - TALLER
SOBRE PROGRAMA JUDICIAL DE TRATAMIENTO DE
COCLE DROGRA
VERAGUAS
32538 2408 106.00 OSVALDO JIMENEZ GARRIDO 9-730-1279 LOS SANTOS 06-MAR-14 28-MAY-14 ASISTIR A LA JORNADAS DE SEMINARIO - TALLER
SOBRE PROGRAMA JUDICIAL DE TRATAMIENTO DE
COCLE DROGRA
VERAGUAS
32539 2407 352.00 DIDIMO MARTINEZ RODRIGUEZ 9-100-2395 VERAGUAS 25-MAR-14 30-JUL-14 TRASLADO DE PERSONAL A DIFERENTES LUGARES.
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32540 1952 900.00 ANTONIO MARTIN GUERRERO 8-239-1615 HERRERA 03-AUG-14 28-AUG-14 REALIZAR AUDIENCIAS-OFICINA DE DESCONGESTION
WHITE JUDICIAL.
32541 2462 155.00 ENEAS ABDIEL CEDEDPO QUINTERO 8-161-267 COLON 01-NOV-14 05-NOV-14 TRASLADO DE LOS JUECES QUE LABORAN EN LA
CIUDAD JUDICIAL.
32542 2516 106.00 CATALINO CHERIGO SANCHEZ 2-88-162 CHIRIQUI 04-DEC-14 05-DEC-14 ENTREGA DE MATERIALES A LAS DEPENDENCIAS.
32543 2516 106.00 LUIS MUNOZ 8-832-1092 CHIRIQUI 04-DEC-14 05-DEC-14 ENTREGA DE MATERIALES A LAS DEPENDENCIAS.
32544 2516 106.00 MIGUEL BRAVO 8-889-300 CHIRIQUI 04-DEC-14 05-DEC-14 ENTREGA DE MATERIALES A LAS DEPENDENCIAS.
32545 2580 93.00 MARISIN GISELA TUNON ESCOBAR 8-213-2552 VERAGUAS 03-DEC-14 05-DEC-14 EVALUACIONES PSICOLOGICAS PARA
PARTICIPANTES A CONCURSOS 2010.
COCLE
32546 2580 93.00 ZENAIDA MASIEL PEREZ JIMENEZ 7-122-625 VERAGUAS 03-DEC-14 05-DEC-14 EVALUACIONES PSICOLOGICAS PARA
PARTICIPANTES A CONCURSOS 2010.
COCLE
32547 2471 106.00 IRIS IVETE MORALES VERGARA 8-261-782 VERAGUAS 11-DEC-14 12-DEC-14 ORGANIZAR Y SUPERVISIAR FERIA DE SALUD EN EL
2° DISTRITO JUDICIAL Y TRASLADO DE FUNCIONARIA.
32548 2471 102.00 JAIME JAVIER PUELLO BORBON 8-528-2085 VERAGUAS 11-DEC-14 12-DEC-14 ORGANIZAR Y SUPERVISIAR FERIA DE SALUD EN EL
2° DISTRITO JUDICIAL Y TRASLADO DE FUNCIONARIA.
32549 2461 124.00 YITZHAK EZEQUIEL DAWSON 8-821-55 COLON 09-DEC-14 12-DEC-14 TRASLADO DE LOS JUECES QUE LABORAN EN LA
ORTEGA CIUDAD JUDICIAL.
32550 2466 406.00 LUIS BONILLA 8-715-405 CHIRIQUI 17-DEC-14 22-DEC-14 TRASLADAR LAS ESTRUCTURAS DEL STAND DEL
ORGANO JUDICIAL A LA FERIA DE TIERRAS ALTAS.
32551 2227 96.00 GUISSEPPE ADIL URRIOLA PEREIRA 8-844-48 COCLE 09-OCT-14 10-OCT-14 TRASLADO DEL PERSONAL DE EQUIPO Y
AUDIOVISUAL A LA AUDIENCIA DEL PROGRAMA DE
TRATAMIENTO DE DROGA.
32552 2266 155.00 GUISSEPPE ADIL URRIOLA PEREIRA 8-844-48 COLON 13-OCT-14 17-OCT-14 TRASLADO DE LOS JUECES QUE LABORAN EN LA
CIUDAD JUDICIAL.
32553 2124 106.00 GLORIA LEIVA PE-10-1682 HERRERA 05-SEP-14 06-SEP-14 PARTICIPAR DE LAS ACTIVIDADES

CONMEMORATIVAS DEL SPA.
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32554 2185 225.00 ALEXA WILDIOLA REYES ARAUZ 4-204-153 CHIRIQUI 20-JUL-14  28-AUG-14  REALIZAR AUDIENCIAS-OFICINA DE DESCONGESTION
JUDICIAL.
32555 2185 450.00 SIEGLINDE AMPARO GONZALEZ 8-223-502 CHIRIQUI 20-JUL-14  28-AUG-14  REALIZAR AUDIENCIAS-OFICINA DE DESCONGESTION
CASSINO JUDICIAL.
32556 2507 31.00 RAUL. A. HERNANDEZ 9-206-204 LOS SANTOS 18-NOV-14  18-NOV-14  ENTREGA DE MATERIALES A LAS DEPENCIAS
32557 2507 31.00 VICTOR GARCIAS 8-863-724 LOS SANTOS 18-NOV-14  18-NOV-14  ENTREGA DE MATERIALES A LAS DEPENCIAS
32558 2507 31.00 EURIS CASAS 8-728-1034 LOS SANTOS 18-NOV-14  18-NOV-14  ENTREGA DE MATERIALES A LAS DEPENCIAS
32559 2497 243.00 MAXIMO TUBON BUITRAGO 8-755-756 COCLE 27-0OCT-14  30-OCT-14  QUIEN GRABARA LAS ENTREVISTAS A LOS
FUNCIONARIOS PARA REPORTAJE CON MOTIVO AL
VERAGUAS DiA DEL SERVIDOR JUDICIAL.
32560 2497 243.00 FRANKLIN ROSAS 8-828-1876 COCLE 27-OCT-14  30-OCT-14 _ QUIEN GRABARA LAS ENTREVISTAS A LOS
FUNCIONARIOS PARA REPORTAJE CON MOTIVO AL
VERAGUAS DiA DEL SERVIDOR JUDICIAL.
32561 2497 22500 ARISENIA RODRIGUEZ 9-727-1789 COCLE 27-OCT-14  30-OCT-14 _ QUIEN GRABARA LAS ENTREVISTAS A LOS
FUNCIONARIOS PARA REPORTAJE CON MOTIVO AL
VERAGUAS DIA DEL SERVIDOR JUDICIAL.
32562 2187 247.00 FERNANDO SERRACIN 8-362-534 HERRERA 05-OCT-14  08-OCT-14 _ INSTALAR SISTEMA AUDIOVISUAL Y GRABAR EL
ACTO DE AUDIENCIA EN LA OFICINA JUD.
32563 2187 247.00 CESAR SANTIAGO MEDINA ROSAS 8-482-583 HERRERA 05-0OCT-14  08-OCT-14 _ INSTALAR SISTEMA AUDIOVISUAL Y GRABAR EL
ACTO DE AUDIENCIA EN LA OFICINA JUD.
32564 2529 100.00 MICAELA MORALES MIRANDA 4-125-1491 VERAGUAS 16-JUN-14 20-JUN-14 _ ASISTIR AL CURSO "DERECHO DE DEFENSA".
32565 2294 106.00 RAUL. A. HERNANDEZ 9-206-204 CHIRIQUI 15-0CT-14  16-OCT-14 _ PAGO DE VIATICO ENTREGA DE MATERIALES
32566 2294 106.00 VICTOR MANUEL CABALLERO 8-709-2227 CHIRIQUI 15-0CT-14  16-OCT-14 _ PAGO DE VIATICO ENTREGA DE MATERIALES

BONILLA
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32568 1918 153.00 JAIME PITI CEDENO 4-145-557 CHIRIQUI 04-AUG-14 22-SEP-14 VIATICO COMO CONDUCTOR DE VEHICULO EN
DIFERENTES MISIONES EN DEPENDENCIAS DE LA
PROVINCIA DE CHIRIQUI DEL 4-7-14 AL 22-8-14

32569 2558 410.00 WALDO AMIR BATISTA MELENDEZ 8-734-1973 CHIRIQUI 01-JUN-14 07-JUN-14 POR PARTICIPAR COMO EXPOSITOR EN EL
PROGRAMA DEL CURSO HABILITANTES

32570 2558 133.50 MAURICIO SEBASTIAN MARIN 3-100-560 CHIRIQUI 01-JUN-14 07-JUN-14 POR PARTICIPAR COMO EXPOSITOR EN EL

ACOSTA PROGRAMA DEL CURSO HABILITANTES

32571 2080 81.50 YILES ZOINE PITTI ATENCIO 1-30-934 PANAMA 01-OCT-14 02-OCT-14 PARTICIPAR EN LA CAPACITACION DE CURSO DE
HABILITANTE.

32572 2364 290.50 ANGELA GOMEZ ARAUZ 4-715-613 PANAMA 30-SEP-14 03-OCT-14 X ENCUENTRO INTERNACIONAL DE DERECHO
AMBIENTAL

32573 2330 96.00 ARCANIEL ISAAC TORRES VALDES 9-710-1834 VERAGUAS 10-APR-14 10-JUN-14 TRABAJOS DE CAMPO EJECUCION DE SENTENCIA
AUDIENCIA DE FONDO

32574 2215 253.35 RAFAEL ALEXIS ALVAREZ 4-126-2586 CHIRIQUI 01-OCT-14 04-OCT-14 COBERTURA PERIODISTICA Y FOTOGRAFICA DE LA
GIRA DE INTERCAMBIO DE EXPERIENCIAS CON
JUECES DE COSTA RICA.

32576 2415 233.00 MAIR MENDEZ CASTILLO 5-700-640 PANAMA 30-JUL-14 02-OCT-14 TRASLADO DE JUAZ Y TRAB. SOCIAL A REALIZAR
VISITAS HOGARES, CAMBIO DE LLANTAS Y MAN. DE
0J-310

32579 2489 225.00 JAIME GILBERTO CARDENAS 8-305-331 PANAMA 31-0OCT-14 05-NOV-14 TRASLADO Y SEGURIDAD DEL MAGISTRADO HARRY

SEVERINO DIAZ

32580 2489 184.00 JORGE BARRIA 9-209-125 PANAMA 31-0OCT-14 05-NOV-14 TRASLADO Y SEGURIDAD DEL MAGISTRADO HARRY
DIAZ

32581 2489 225.00 JOSE BARRERA 4-183-211 PANAMA 31-0CT-14 05-NOV-14 TRASLADO Y SEGURIDAD DEL MAGISTRADO HARRY
DIAZ

32582 2489 184.00 ERICK VARGAS 8-305-319 PANAMA 31-0CT-14 05-NOV-14 TRASLADO Y SEGURIDAD DEL MAGISTRADO HARRY
DIAZ

32583 2603 204.00 LARISSA CORALIA WONG RAMOS 9-148-931 PANAMA 19-NOV-14 21-NOV-14 JORNADA ACADEMICA INTERVENCION SOCIAL CON
FAMILIA HOSPITAL SANTO TOMAS

32584 2403 24.00 ZENIDETH DEL CARMEN GONZALEZ 6-76-645 VERAGUAS 27-MAY-14 20-JUN-14 INSPECCION OCULAR, PROCESO DE

LOPEZ

ASEGURAMIENTO DE PRUEBAS, CONTINUACION DE
EJECION DE SENTENCIA
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32585 2291 31.00 LUIS MURNOZ 8-832-1092 LOS SANTOS 22-0OCT-14 22-0OCT-14 ENTREGA DE MATERIALES
32586 2291 31.00 ORLANDO HUMBERTO HERRERA 8-839-1333 LOS SANTOS 22-0CT-14 22-0CT-14 ENTREGA DE MATERIALES
GRACIANI
32587 2406 192.25 JACOB ALONSO ORRIBARRA 4-717-1589 PANAMA 28-SEP-14 30-SEP-14 EXPOSITOR EN EL TERCER CURSO HABILITANTES
32588 2423 31.60 TEOFILO GUZMAN GALLARDO 4-702-620 PANAMA 19-AUG-14 19-AUG-14 RETIRAR MATERIALES DE OFICINA EN EL ALMACEN
CENTRAL.
32589 103 60.00 MARISOL PEREZ 8-809-1494 VERAGUAS 23-0OCT-13 25-0CT-13 ( HOSPEDAJE) OFICINA DEL CIRCUITO DE VERAGUAS
32590 2389 363.40 OLGA RODRIGUEZ PALACIO 4-727-1019 PANAMA 12-AUG-14 16-AUG-14 ASISTIR AL XI CONGRESO PANAMERO DE DERECHO
PROCESAL
32591 2145 242.00 EDGAR DAVID DE LEON FRIAS 8-450-349 HERRERA 30-SEP-14 03-OCT-14 INSTALAR EL SISTEMA AUDIOVISUAL Y COBERTURA
FILMICA EN AUDIENCIA DEL SPA.
32592 2145 242.00 MAXIMO TUBON BUITRAGO 8-755-756 HERRERA 30-SEP-14 03-OCT-14 INSTALAR EL SISTEMA AUDIOVISUAL Y COBERTURA
FILMICA EN AUDIENCIA DEL SPA.
32593 2243 63.00 GENEVIVETH PINZON 8-845-2316 COLON 14-OCT-14 16-OCT-14 PARTICIPAR EN SEMINARIO "NOTIFICACIONES Y
TERMINOS".
32594 2271 93.00 EDUARDO PAREDES GONZALEZ 8-738-2205 COLON 14-OCT-14 16-OCT-14 TRASLADO DE FUNCIONARIOS DE LA ESCUELA
JUDICIAL PARA COORDINAR SEMINARIO
"NOTIFICACIONES Y TERMINOS".
32595 2571 116.90 SANDY STEPHANY WALLACE 3-719-821 COLON 09-DEC-14 10-DEC-14 CAPACITACION A LOS FUNCIONARIOS DE LOS
MOLINAR JUZGADOS MUNICIPALES DE FAMILIA EN EL USO DE
LA TARJETA
32596 2577 278.90 SANDY STEPHANY WALLACE 3-719-821 COLON 11-NOV-14 14-NOV-14 TRABAJOS DE IMPLEMENTACION DEL TARJETARIO
MOLINAR ELECTRONICO JUDICIAL EN JUZ. DE CTO. Y MPALES.
CIVILES.
32597 2147 96.00 FERNANDO SERRACIN 8-362-534 COCLE 25-SEP-14 26-SEP-14 INSTALAR EL SISTEMA AUDIOVISUAL Y COBERTURA

DE LA AUDIENCIA DEL SPA DEL PROGRAMA DE
TRATAMIENTO DE DROGAS.
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32598 2147 96.00 YOEL MATUTE 8-765-1768 COCLE 25-SEP-14 26-SEP-14 INSTALAR EL SISTEMA AUDIOVISUAL Y COBERTURA
DE LA AUDIENCIA DEL SPA DEL PROGRAMA DE
TRATAMIENTO DE DROGAS.
32599 2569 122.40 JORGE ANTONIO FRANCO LEWIS 1-25-2065 CHIRIQUI 19-NOV-14 20-NOV-14 PARA ASISTIR A LA TERCERA REUNION TRIMESTRAL
DE LA OFICINA JUDICIAL DE FACILITADORES
JUDICIALES
132600 2569 114.40 ALBERTO LAZARO RAMOS 8-453-577 CHIRIQUI 19-NOV-14 20-NOV-14 PARA ASISTIR A LA TERCERA REUNION TRIMESTRAL
DE LA OFICINA JUDICIAL DE FACILITADORES
JUDICIALES
32601 2569 114.00 ADMIRALDA DEL CARMEN MILLER 8-520-845 CHIRIQUI 19-NOV-14 20-NOV-14 PARA ASISTIR A LA TERCERA REUNION TRIMESTRAL
ARAUZ DE LA OFICINA JUDICIAL DE FACILITADORES
JUDICIALES
32602 2151 106.00 JOSE LUIS RODRIGUEZ 1-706-926 BOCAS DEL TORO 16-OCT-14 17-OCT-14 BUSCAR FUNCIONARIOS (TODO EL GRUPO) DE SERV.
GENERALES (MANTENIMIENTO) QUE REALIZAN
TRABAJOS EN JUZ. DE KANKINTU.
32603 2166 96.00 JORGE GONZALEZ 8-820-375 CHIRIQUI 14-JUL-14 15-JUL-14 TRASLADO AL PERSONAL Y EQUIPO VISUAL DE OLA
SECRETARI DE COMUNICACION, PARA AUDIENCIA
HERRERA DEL S.P.A.
32604 2237 278.10 JUDITH MARIA CRESPO CAMPO 6-703-1337 PANAMA 30-SEP-14 03-OCT-14 PARTICIPAR DEL XllIl ENCUENTRO INTERNACIONAL
DE DERECHO AMBIENTAL.
32605 2534 180.00 YAHAIRA DEL CARMEN SERRANO 4-703-872 COLON 01-SEP-14 04-SEP-14 REALIZAR AUDIENCIAS.
PITTI
32606 2456 231.10 EDURINDA FRIAS BATISTA 7-97-229 PANAMA 30-SEP-14 03-OCT-14 PARTICIPAR EN EL XIIl ENCUENTRO INTERNACIONAL
DE DERECHO AMBIENTAL.
32607 2288 275.90 JOSE EVARISTO MOGORUZA 8-795-1837 PANAMA 30-SEP-14 03-OCT-14 PARTICIPAR EN EL XIIl ENCUENTRO INTERNACIONAL
RODRIGUEZ DE DERECHO AMBIENTAL
32608 2452 835.00 SHANAYKA SENELIA SMITH 3-705-1794 PANAMA 14-OCT-14 26-0OCT-14 PARTICIPAR EN EL CURSO "FORMADOR DE
CHIFUNDO FORMADORES".
32609 2551 102.90 REGINO ALONSO 7-703-818 PANAMA 28-NOV-14 29-NOV-14 PARTICIPAR EN EL SEMINARIO DE SEGURIDAD
INTEGRAL A CELEBRARSE EN LAS INSTALACIONES
DE LAESCUELA JUDICIAL
32610 2551 11450 JUAN PEDALBA CACERES 4-240-93 PANAMA 28-NOV-14 29-NOV-14 PARTICIPAR EN EL SEMINARIO DE SEGURIDAD
INTEGRAL A CELEBRARSE EN LAS INSTALACIONES
DE LAESCUELA JUDICIAL
32611 2551 11450 ABELARDO ABRAHAM PEREZ 4-225-767 PANAMA 28-NOV-14 29-NOV-14 PARTICIPAR EN EL SEMINARIO DE SEGURIDAD

APARICIO

INTEGRAL A CELEBRARSE EN LAS INSTALACIONES
DE LAESCUELA JUDICIAL
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32612 2551 101.40 OSCAR RUJANO 8-765-1040 PANAMA 28-NOV-14 29-NOV-14 PARTICIPAR EN EL SEMINARIO DE SEGURIDAD
INTEGRAL A CELEBRARSE EN LAS INSTALACIONES
DE LAESCUELA JUDICIAL
32613 2551 39.00 DAVID ARIAS DE LEON 8-748-836 PANAMA 28-NOV-14 29-NOV-14 PARTICIPAR EN EL SEMINARIO DE SEGURIDAD
INTEGRAL A CELEBRARSE EN LAS INSTALACIONES
DE LAESCUELA JUDICIAL
32614 2551 39.50 EDWIN VASQUEZ 2-700-403 PANAMA 28-NOV-14 29-NOV-14 PARTICIPAR EN EL SEMINARIO DE SEGURIDAD
INTEGRAL A CELEBRARSE EN LAS INSTALACIONES
DE LAESCUELA JUDICIAL
32615 2428 287.50 ANAIS YANNISELL GUERRA 4-701-343 PANAMA 30-SEP-14 03-OCT-14 ASISTIR AL XIIl ENCUENTRO INTERNACIONAL DE
SAUCEDO DERECHO AMBIENTAL
32616 2530 264.70 LUZ GRACIELA RUIZ POLO 6-53-1852 PANAMA 30-SEP-14 03-OCT-14 ASISTIR AL XIIl ENCUENTRO INTERNACIONAL DE
DERECHO AMBIENTAL.
32617 2557 317.50 WALDO AMIR BATISTA MELENDEZ 8-734-1973 CHIRIQUI 30-MAR-14 03-APR-14 POR PARTICIPAR COMO EXPOSITOR EN EL
PROGRAMA DEL CURSO HABILITANTES
32618 2531 600.80 ELIAS ANTONIO BATISTA AYALA 7-704-1236 PANAMA 15-SEP-14 26-SEP-14 ASISTIR AL CURSO FORMADOR DE FORMADORES.
32619 2564 42.00 CLARA MIRIAM MONTENEGRO 8-280-695 HERRERA 30-AUG-14 09-SEP-14 PARTICIPAR EN CONVIVIO DEPORTIVO EN EL MARCO
GONZALEZ DE LAS ACTIVIDADES CONMEMORATIVAS A LA
IMPLEMENTACION DEL S.P.A.
32620 2564 42.00 NIMIA ESTELA VEGA SANCHEZ 2-722-1404 HERRERA 30-AUG-14 09-SEP-14 PARTICIPAR EN CONVIVIO DEPORTIVO EN EL MARCO
DE LAS ACTIVIDADES CONMEMORATIVAS A LA
IMPLEMENTACION DEL S.P.A.
32621 2564 42.00 MICHAEL JOSE CASTILLO JUAREZ 2-714-384 HERRERA 30-AUG-14 09-SEP-14 PARTICIPAR EN CONVIVIO DEPORTIVO EN EL MARCO
DE LAS ACTIVIDADES CONMEMORATIVAS A LA
IMPLEMENTACION DEL S.P.A.
32622 2564 42.00 OMAR AURELIO BALLADARES 2-709-577 HERRERA 30-AUG-14 09-SEP-14 PARTICIPAR EN CONVIVIO DEPORTIVO EN EL MARCO
CORRALES DE LAS ACTIVIDADES CONMEMORATIVAS A LA
IMPLEMENTACION DEL S.P.A.
32623 2564 42.00 VIKELIA ISABEL TORRES CAMARGO 2-723-680 HERRERA 30-AUG-14 09-SEP-14 PARTICIPAR EN CONVIVIO DEPORTIVO EN EL MARCO
DE LAS ACTIVIDADES CONMEMORATIVAS A LA
IMPLEMENTACION DEL S.P.A.
32624 2564 42.00 CONCEPCION ORTEGA URRIOLA 2-122-771 HERRERA 30-AUG-14 09-SEP-14 PARTICIPAR EN CONVIVIO DEPORTIVO EN EL MARCO

DE LAS ACTIVIDADES CONMEMORATIVAS A LA
IMPLEMENTACION DEL S.P.A.
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32625 2564 42.00 DAVID JOSE MENDOZA JAEN 2-722-2368 HERRERA 30-AUG-14 09-SEP-14 PARTICIPAR EN CONVIVIO DEPORTIVO EN EL MARCO
DE LAS ACTIVIDADES CONMEMORATIVAS A LA
IMPLEMENTACION DEL S.P.A.
32626 2564 42.00 FREDDY ZAPATA 2-718-45 HERRERA 30-AUG-14 09-SEP-14 PARTICIPAR EN CONVIVIO DEPORTIVO EN EL MARCO
DE LAS ACTIVIDADES CONMEMORATIVAS A LA
IMPLEMENTACION DEL S.P.A.
32627 2564 42.00 GISSEL DARLENI GUERRERO 2-722-1887 HERRERA 30-AUG-14 09-SEP-14 PARTICIPAR EN CONVIVIO DEPORTIVO EN EL MARCO
DELGADO DE LAS ACTIVIDADES CONMEMORATIVAS A LA
IMPLEMENTACION DEL S.P.A.
32628 2564 42.00 DOMINGO MONTENEGRO 6-56-1268 HERRERA 30-AUG-14 09-SEP-14 PARTICIPAR EN CONVIVIO DEPORTIVO EN EL MARCO
QUINTERO DE LAS ACTIVIDADES CONMEMORATIVAS A LA
IMPLEMENTACION DEL S.P.A.
32629 2564 42.00 DANIEL ERNESTO PEREZ 2-715-462 HERRERA 30-AUG-14 09-SEP-14 PARTICIPAR EN CONVIVIO DEPORTIVO EN EL MARCO
CARRASCO DE LAS ACTIVIDADES CONMEMORATIVAS A LA
IMPLEMENTACION DEL S.P.A.
32630 2564 42.00 RIGOBERTO CHAVEZ SEGURA 8-322-406 HERRERA 30-AUG-14 09-SEP-14 PARTICIPAR EN CONVIVIO DEPORTIVO EN EL MARCO
DE LAS ACTIVIDADES CONMEMORATIVAS A LA
IMPLEMENTACION DEL S.P.A.
32631 2564 42.00 RAUL ELIAS ARCIA SANCHEZ 2-720-1473 HERRERA 30-AUG-14 09-SEP-14 PARTICIPAR EN CONVIVIO DEPORTIVO EN EL MARCO
DE LAS ACTIVIDADES CONMEMORATIVAS A LA
IMPLEMENTACION DEL S.P.A.
32632 2564 42.00 ALBELIS ARABELLA HERRERA 2-704-623 HERRERA 30-AUG-14 09-SEP-14 PARTICIPAR EN CONVIVIO DEPORTIVO EN EL MARCO
MORAN DE LAS ACTIVIDADES CONMEMORATIVAS A LA
IMPLEMENTACION DEL S.P.A.
32633 2314 102.90 REGINO ALONSO 7-703-818 PANAMA 24-OCT-14 25-0CT-14 PARTICIPAR EN EL SEMINARIO DE SEGURIDAD
INTEGRAL.
32634 2314 101.40 OSCAR RUJANO 8-765-1040 PANAMA 24-OCT-14 25-0CT-14 PARTICIPAR EN EL SEMINARIO DE SEGURIDAD
INTEGRAL.
32635 2314 11450 JUAN PEDALBA CACERES 4-240-93 PANAMA 24-0OCT-14 25-0CT-14 PARTICIPAR EN EL SEMINARIO DE SEGURIDAD
INTEGRAL
32636 2314 11450 ABELARDO ABRAHAM PEREZ 4-225-767 PANAMA 24-0CT-14 25-0CT-14 PARTICIPAR EN EL SEMINARIO DE SEGURIDAD
APARICIO INTEGRAL.
32637 2314 39.00 DAVID ARIAS DE LEON 8-748-836 PANAMA 24-0CT-14 25-0CT-14 PARTICIPAR EN EL SEMINARIO DE SEGURIDAD
INTEGRAL.
32638 2314 39.50 EDWIN VASQUEZ 2-700-403 PANAMA 24-OCT-14 25-0CT-14 PARTICIPAR EN EL SEMINARIO DE SEGURIDAD

INTEGRAL.
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32639 2568 271.30 MYRIAM MAGALYS CENTELLA 6-53-783 HERRERA 17-NOV-14 20-NOV-14 RECORRIDO POR LAS INSTALACIONES DEL ORGANO
GONZALEZ JUDICIAL REUNION Y SUPERVISION CON PERSONAL
DE SOPORTE.
32640 2583 83.00 FAUSTINO SALAZAR 3-703-339 VERAGUAS 22-NOV-14 23-NOV-14 TRASLADO Y ESCOLTA DEL MAG. ABEL ZAMORANO.
32641 2475 96.00 ARIADNA MARLENE CARRERA 8-393-430 CHIRIQUI 14-NOV-14 15-NOV-14 REALIZAR SEGUMIENTO A LOS NINOS (AS),
MORENO ADOLESCENT~E, QUE S~E ENCUENTRA INTERNOS EN
EL HOGAR NINOS Y NINAS DE AMADOS
32642 2475 96.00 AIDA ISENITH VELIZ CASTILLO 2-105-578 CHIRIQUI 14-NOV-14 15-NOV-14 REALIZAR SEGUMIENTO A LOS NINOS (AS),
ADOLESCENTE, QUE SE ENCUENTRA INTERNOS EN
EL HOGAR NINOS Y NINAS DE AMADOS
32643 2256 230.00 EDGAR DAVID DE LEON FRIAS 8-450-349 HERRERA 15-0OCT-14 18-0OCT-14 INSTALACION DEL SISTEMA AUDIVISUAL Y
COBERTURA FILMICA EN AL AUDIENCIA DEL SPA.
32644 2256 230.00 YOEL MATUTE 8-765-1768 HERRERA 15-0OCT-14 18-0OCT-14 INSTALACION DEL SISTEMA AUDIVISUAL Y
COBERTURA FILMICA EN AL AUDIENCIA DEL SPA.
32645 2595 93.00 JAIME LESTER CASTILLO 8-714-471 VERAGUAS 20-NOV-14 21-NOV-14 INSTALAR EL SISTEMA DE SONIDO Y AUDIO, GRABAR
LA ACTIVIDAD FERIAL DE EXPO VERAGUAS Y
TRASLADAR PERSONAL DE SECRETARIA DE COMUN.
32646 2595 93.00 YOEL MATUTE 8-765-1768 VERAGUAS 20-NOV-14 21-NOV-14 INSTALAR EL SISTEMA DE SONIDO Y AUDIO, GRABAR
LA ACTIVIDAD FERIAL DE EXPO VERAGUAS Y
TRASLADAR PERSONAL DE SECRETARIA DE COMUN.
32647 2595 93.00 FRANKLIN ROSAS 8-828-1879 VERAGUAS 20-NOV-14 21-NOV-14 INSTALAR EL SISTEMA DE SONIDO Y AUDIO, GRABAR
LA ACTIVIDAD FERIAL DE EXPO VERAGUAS Y
TRASLADAR PERSONAL DE SECRETARIA DE COMUN.
32648 2117 318.50 EDGAR DAVID DE LEON FRIAS 8-450-349 HERRERA 07-JUL-14 11-JUL-14 INSTALACION DEL SISTEMA AUDIOVISUAL Y
COBERTURA FILMICA DE LA AUDIENCIA DEL SPA.
32649 2117 318.50 CESAR SANTIAGO MEDINA ROSAS 8-482-583 HERRERA 07-JUL-14 11-JUL-14 INSTALACION DEL SISTEMA AUDIOVISUAL Y
COBERTURA FILMICA DE LA AUDIENCIA DEL SPA.
32651 2203 31.00 AMADO VARELA VARELA 2-162-2140 PANAMA 21-0OCT-14 21-0CT-14 MANTENIMIENTO DE AREAS VERDES EN EL JUZGADO
MPAL. DE CHEPO.
32652 2228 132.50 CESAR FERNANDO YANGUEZ RUIZ 2-163-1051 PANAMA 06-OCT-14 07-OCT-14 PARTICIPAR DE CAPACITACION SOBRE "ALCANCE DE

LA LEY N°6 DE 2002 SOBRE TRANSPARENCIA".
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32653 2503 93.00 OMAR ZUNIGA 8-274-65 PANAMA 11-NOV-14 26-NOV-14 REALIZAR MANTENIMIENTO DE AREA VERDES
COLON
32654 2503 93.00 ROBIN ERNESTO CISNEROS 9-163-758 PANAMA 11-NOV-14 26-NOV-14 REALIZAR MANTENIMIENTO DE AREA VERDES
BONILLA
COLON
32656 2206 62.00 CATALINO GONZALEZ GONZALEZ 9-158-648 COLON 23-0OCT-14 24-0OCT-14 REALIZAR MANTENIMIENTO DE AREAS VERDES DE LA
UNIDAD JUDICIAL REGIONAL.
32657 2206 62.00 LENIN ALEXANDER JAEN SANCHEZ 2-706-1709 COLON 23-0OCT-14 24-0OCT-14 REALIZAR MANTENIMIENTO DE AREAS VERDES DE LA
UNIDAD JUDICIAL REGIONAL.
32658 2206 62.00 AMADO VARELA VARELA 2-162-2140 COLON 23-0OCT-14 24-0OCT-14 REALIZAR MANTENIMIENTO DE AREAS VERDES DE LA
UNIDAD JUDICIAL REGIONAL.
32659 2451 34.00 ALEXIS RODRIGUEZ GONZALEZ 8-252-227 COLON 01-OCT-14 17-OCT-14 TRASLADO DE PERSONAL DE SERVICIOS
GENERALES, AUDITORIA INTERNA Y JUZGADO DE
PANAMA CUMPLIMIENTO.
132660 2584 34.60 SANDY STEPHANY WALLACE 3-719-821 COLON 26-DEC-14 26-DEC-14 SEGUIMIENTO EN SITIO DEL E-TARJETARIO PARA
MOLINAR LOS JUZGADOS MUNICIPALES DE FAMILIA.
32661 2593 60.00 JENIFER ARAUZ BOGANTES 4-258-325 HERRERA 02-SEP-14 04-SEP-14 ASISTIR AL 1l CONGRESO SOBRE EL SPA.
32662 2503 93.00 AMADO VARELA VARELA 2-162-2140 PANAMA 11-NOV-14 26-NOV-14 REALIZAR MANTENIMIENTO DE AREA VERDES
COLON
32663 2591 181.00 LOURDES MARIA PEREZ 8-389-251 DARIEN 02-DEC-14 04-DEC-14 GIRA DE TRABAJO A LA UNIDAD JUDICIAL REGIONAL
CASTRELLON DE LA PROV. DARIEN
132664 2591 171.00 MARLENE JUDITH ZARATE VERGARA 8-340-489 DARIEN 02-DEC-14 04-DEC-14 GIRA DE TRABAJO A LA UNIDAD JUDICIAL REGIONAL
DE LA PROV. DARIEN
32665 2591 174.00 RAMIRO GARCIA HIDALGO 8-165-2231 DARIEN 02-DEC-14 04-DEC-14 GIRA DE TRABAJO A LA UNIDAD JUDICIAL REGIONAL
DE LA PROV. DARIEN
132666 2586 123.15 JANETH CARRERA MUBOZ 4-720-2000 PANAMA 11-DEC-14 12-DEC-14 ASISTIR A REUNION EN LA DIRECCION EJECUTIVA
NACIONAL DE SERVICIOS COMUNES.
32667 2509 150.00 CARLOS ANTONIO CALAMARI 2-126-136 VERAGUAS 12-NOV-14 14-NOV-14 TRASLADO Y CUSTODIA DEL MAGISTRADO VICTOR

VANEGAS

BENAVIDES
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32668 2509 150.00 WILFREDO RIQUELME CHEN 2-87-706 VERAGUAS 12-NOV-14 14-NOV-14  TRASLADO Y CUSTODIA DEL MAGISTRADO VICTOR
BENAVIDES

32669 2563 80.00 SERGIO BARRIOS 7-122-366 LOS SANTOS 17-JAN-14 30-JAN-14 REALIZAR DILIGENCIA DE NOTIFICACION Y TRASLADQ
DE NOTIFICADORES

32670 2540 93.00 MARIA ISABEL LOWE VERGARA 3-120-224 COLON 06-JUN-14 20-JUN-14 ASISTIR AL SEMINARIO CADENA DE CUSTODIA.

32671 2561 112.00 YANELIS ACEVEDO 7-702-123 LOS SANTOS 29-JAN-14 27-FEB-14 REALIZAR DILIGENCIA DE NOTIFICACION

32672 2592 128.00 SERGIO BARRIOS 7-122-366 LOS SANTOS 03-FEB-14 27-FEB-14 REALIZAR DILIGENCIAS DE NOTIFICACION

32673 2585 309.00 YIRA BERNAL GONZALEZ 4-235-204 PANAMA 30-JUN-14 16-OCT-14 REALIZAR PRACTICAS DE PRUEBAS, RESOLVER Y
REALIZAR AUDIENCIAS.

CHIRIQUI

32674 2404 155.00 ENEAS ABDIEL CEDEDO QUINTERO 8-161-267 COLON 15-SEP-14 19-SEP-14 TRASLADO DE LOS JUECES DE DESCONGESTION
JUDICIAL

32675 2560 120.00 YANELIS ACEVEDO 7-702-123 LOS SANTOS 02-JAN-14 27-JAN-14 REALZIAR DILIGENCIA DE NOTIFICACION

32676 2562 136.00 CESAR M. HERRERA 7-93-2684 LOS SANTOS 02-JAN-14 30-JAN-14 REALIZAR DILIGENCIA DE NOTIFCACION EN
DIFERENTES LUGARES

32677 2566 120.00 ALPIMEDIS BARRIOS 7-109-616 LOS SANTOS 02-JAN-14 27-JAN-14 TRASLDAR NOTIFICADORA

32678 2594 629.20 DORA DALILA DOMINGUEZ 7-70-1768 PANAMA 21-MAY-14 30-MAY-14 PARTICIPAR EN EL SEMINARIO "GESTION ACADEMICA

BARAHONA Y CURRICULO".

32679 2604 128.00 ALPIMEDIS BARRIOS 7-109-616 LOS SANTOS 03-FEB-14 28-FEB-14 POR TRASLADAR A LOS NOTIFICADORES A
REALIZAR DILIGENCIAS JUDICIALES

132680 2326 62.00 CATALINO GONZALEZ GONZALEZ 9-158-648 COLON 28-0OCT-14 29-0CT-14 REALIZAR MANTENIMIENTO DE AREA VERDES EN

JUZGADOS MUNICIPALES.
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32681 2435 406.00 MARISOL DEL CARMEN CONTRERAS 4-138-2016 CHIRIQUI 17-DEC-14 22-DEC-14 LOGISTICAY ATENCION DEL STAND EN LA FERIA
SERRACIN AGROPECUARIA, ARTESANAL, ECOLOGICA Y
TURISTICA DE TIERRA ALTA EN VOLCAN Y TRASLADO
DE PERSONAL DE OISPA.
32682 2435 421.00 EURIBIADES ANTONIO ANTUNEZ 8-522-770 CHIRIQUI 17-DEC-14 22-DEC-14 LOGISTICAY ATENCION DEL STAND EN LA FERIA
BARRIOS AGROPECUARIA, ARTESANAL, ECOLOGICA Y
TURISTICA DE TIERRA ALTA EN VOLCAN Y TRASLADO
DE PERSONAL DE OISPA.
32683 2513 102.90 REGINO ALONSO 7-703-818 PANAMA 14-NOV-14 15-NOV-14 PARTICIPAR EN EL SEMINARIO DE SEGURIDAD
32684 2590 56.00 FANNY RAQUEL MEDINA JURADO 4-719-73 CHIRIQUI 24-SEP-14 03-OCT-14 TRASLADO DE MATERIALES Y FUNCIONARIOS DE
SERVICIOS GENERALES (MANTENIMIENTO).
32685 2517 62.00 LENIN ALEXANDER JAEN SANCHEZ 2-706-1709 COLON 10-DEC-14 11-DEC-14 REALIZAR MANTENIMIENTO DE AREAS VERDES DE LA
UNIDAD REGIONAL.
32686 2517 62.00 CATALINO GONZALEZ GONZALEZ 9-158-648 COLON 10-DEC-14 11-DEC-14 REALIZAR MANTENIMIENTO DE AREAS VERDES DE LA
UNIDAD REGIONAL.
32687 2520 31.00 OMAR ZUNIGA 8-274-65 PANAMA 19-DEC-14 19-DEC-14 REALIZAR MANTENIMIENTO DE AREAS VERDES EN EL
JUZGADO MPAL. DE CHAME.
32688 2520 31.00 ROBIN ERNESTO CISNEROS 9-163-758 PANAMA 19-DEC-14 19-DEC-14 REALIZAR MANTENIMIENTO DE AREAS VERDES EN EL
BONILLA JUZGADO MPAL. DE CHAME.
32689 2520 31.00 CATALINO GONZALEZ GONZALEZ 9-158-648 PANAMA 19-DEC-14 19-DEC-14 REALIZAR MANTENIMIENTO DE AREAS VERDES EN EL
JUZGADO MPAL. DE CHAME.
32690 2598 31.00 LOURDES MARIA PEREZ 8-389-251 CHIRIQUI 20-NOV-14 20-NOV-14 GIRA DE TRABAJO A LA UNIDAD JUDICIAL
CASTRELLON
32691 2598 31.00 ORLANDO BETHANCOURT 3-175-188 CHIRIQUI 20-NOV-14 20-NOV-14 GIRA DE TRABAJO A LA UNIDAD JUDICIAL
32692 2502 23.00 MARISOL DEL CARMEN CONTRERAS 4-138-2016 COCLE 15-NOV-14 15-NOV-14 PARA PARTICIPACION EN ACTIVIDAD DE TALLE DE
SERRACIN CUERDAS
32693 2502 23.00 EVANGELINA ARAUZ ADAMES 8-714-816 COCLE 15-NOV-14 15-NOV-14 PARA PARTICIPACION EN ACTIVIDAD DE TALLE DE
CUERDAS
32694 2502 23.00 EDWIN DAVIS 8-311-793 COCLE 15-NOV-14 15-NOV-14 PARA PARTICIPACION EN ACTIVIDAD DE TALLE DE

CUERDAS
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32695 2502 23.00 KAREN CARRASCO 8-813-1882 COCLE 15-NOV-14 15-NOV-14 PARA PARTICIPACION EN ACTIVIDAD DE TALLE DE
CUERDAS
32696 2502 23.00 YADIRA ITZEL LOPEZ SERRANO 8-496-450 COCLE 15-NOV-14 15-NOV-14 PARA PARTICIPACION EN ACTIVIDAD DE TALLE DE
CUERDAS
32697 2517 62.00 ROBIN ERNESTO CISNEROS 9-163-758 COLON 10-DEC-14 11-DEC-14 REALIZAR MANTENIMIENTO DE AREAS VERDES DE LA
BONILLA UNIDAD REGIONAL.
32698 2268 96.00 JAIME LESTER CASTILLO 8-714-471 COCLE 09-OCT-14 10-OCT-14 INSTALAR EL SISTEMA DE SONIDO Y AUDIO Y
GRABAR LA AUDIENCIA DEL PROGRAMA DE
TRATAMIENTO DE DROGAS.
32699 2268 96.00 YOEL MATUTE 8-765-1768 COCLE 09-OCT-14 10-OCT-14 INSTALAR EL SISTEMA DE SONIDO Y AUDIO Y
GRABAR LA AUDIENCIA DEL PROGRAMA DE
TRATAMIENTO DE DROGAS.
32700 2515 101.40 OSCAR RUJANO 8-765-1040 PANAMA 14-NOV-14 15-NOV-14 PARTICIPAR EN EL SEMINARIO DE SEGURIDAD
32701 2416 58.00 FRANKLIN JAVIER MARTINEZ PEBA 8-345-528 COCLE 08-JUL-14 15-JUL-14 REALIZAR DILIGENCIAS DE NOTIFICACION
32702 2587 96.00 LENIS ILDAURA BUSTAMANTE 7-72-1009 DARIEN 10-SEP-14 11-SEP-14 JURAMENTACION Y PRIMERA JORNADA DE
CORDOBA INDUCCION PARA LOS FACILITADORES JUDICIALES
COMUNITARIOS.
32703 2514 11450 JUAN PEDBALBA CACERES 4-240-93 PANAMA 14-NOV-14 15-NOV-14 PARTICIPACION EN EL SEMINARIO DE SEGURIDAD
32704 2514 11450 ABELARDO ABRAHAM PEREZ 4-225-767 PANAMA 14-NOV-14 15-NOV-14 PARTICIPACION EN EL SEMINARIO DE SEGURIDAD
APARICIO
32705 2518 31.00 LENIN ALEXANDER JAEN SANCHEZ 2-706-1709 PANAMA 12-DEC-14 12-DEC-14 REALIZAR MANTENIMIENTO DE AREAS VERDES EN EL
JUZGADO MUNICIPAL CHEPO.
32706 2518 31.00 OMAR ZUNIGA 8-274-65 PANAMA 12-DEC-14 12-DEC-14 REALIZAR MANTENIMIENTO DE AREAS VERDES EN EL
JUZGADO MUNICIPAL CHEPO.
32707 2518 31.00 ROBIN ERNESTO CISNEROS 9-163-758 PANAMA 12-DEC-14 12-DEC-14 REALIZAR MANTENIMIENTO DE AREAS VERDES EN EL

BONILLA

JUZGADO MUNICIPAL CHEPO.
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32708 2512 39.00 DAVID ARIAS DE LEON 8-748-836 PANAMA 15-NOV-14 15-NOV-14  PARTICIPAR EN EL SEMINARIO DE SEGURIDAD

32709 2512 3950 EDWIN VASQUEZ 2-700-403 PANAMA 15-NOV-14 15-NOV-14  PARTICIPAR EN EL SEMINARIO DE SEGURIDAD

32710 2573 110.90 REGINO ALONSO 7-703-818 PANAMA 19-DEC-14 20-DEC-14  PARTICIPAR EN EL SEMINARIO DE SEGURIDAD
INTEGRAL A CELEBRARCE EN LAS INSTALACIONES
DE LA ESCUELA JUDICIAL

32711 2573 12250 JUAN PEDALBA CACERES 4-240-93 PANAMA 19-DEC-14 20-DEC-14  PARTICIPAR EN EL SEMINARIO DE SEGURIDAD
INTEGRAL A CELEBRARCE EN LAS INSTALACIONES
DE LA ESCUELA JUDICIAL

32712 2573 12250 ABELARDO ABRAHAM PEREZ 4-225-767 PANAMA 19-DEC-14 20-DEC-14  PARTICIPAR EN EL SEMINARIO DE SEGURIDAD

APARICIO INTEGRAL A CELEBRARCE EN LAS INSTALACIONES

DE LA ESCUELA JUDICIAL

32713 2573 37.30 ALFREDO MARTIN O NEIL BRYAN 3-88-2612 PANAMA 19-DEC-14 20-DEC-14  PARTICIPAR EN EL SEMINARIO DE SEGURIDAD
INTEGRAL A CELEBRARCE EN LAS INSTALACIONES
DE LA ESCUELA JUDICIAL

32714 2573 47.00 DAVID ARIAS DE LEON 8-748-836 PANAMA 19-DEC-14 20-DEC-14  PARTICIPAR EN EL SEMINARIO DE SEGURIDAD
INTEGRAL A CELEBRARCE EN LAS INSTALACIONES
DE LA ESCUELA JUDICIAL

32715 2573 4750 EDWIN VASQUEZ 2-700-403 PANAMA 19-DEC-14 20-DEC-14  PARTICIPAR EN EL SEMINARIO DE SEGURIDAD
INTEGRAL A CELEBRARCE EN LAS INSTALACIONES
DE LA ESCUELA JUDICIAL

32716 2574 269.00 LUMYS TATIANA ORTEGA GONZALEZ  2-107-669 HERRERA 18-NOV-14 21-NOV-14  SEGUIMIENTO, REVISION Y CAPACITACION A LOS
FUNCIONARIOS QUE REALIZAN LOS REGISTROS

LOS SANTOS ESTADISTICOS EN LA OFICINA JUD. DEL SPA.

32717 2519 62.00 CATALINO GONZALEZ GONZALEZ 9-158-648 COLON 16-DEC-14 17-DEC-14 REALIZAR MANTENIMIENTO DE AREAS VERDES EN
JUZGADOS MPALES.

32718 2519 62.00 AMADO VARELA VARELA 2-162-2140 COLON 16-DEC-14 17-DEC-14 REALIZAR MANTENIMIENTO DE AREAS VERDES EN
JUZGADOS MPALES.

32719 2519 62.00 OMAR ZUNIGA 8-274-65 COLON 16-DEC-14 17-DEC-14 REALIZAR MANTENIMIENTO DE AREAS VERDES EN
JUZGADOS MPALES.

32720 2599 486.00 CESAR SANTIAGO MEDINA ROSAS 8-482-583 HERRERA 30-NOV-14 06-DEC-14  GRABAR Y ENCARGARSE DEL SONIDO EN EL ACTO
DE AUDIENCIA DEL JUICIO ORAL.

32721 2599 486.00 JAIME LESTER CASTILLO 8-714-471 HERRERA 30-NOV-14 06-DEC-14  GRABAR Y ENCARGARSE DEL SONIDO EN EL ACTO

DE AUDIENCIA DEL JUICIO ORAL.
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32722 2543 31.00 RAFAEL URRIOLA AGUIRRE 9-80-2546 LOS SANTOS 24-NOV-14 27-NOV-14  SUPERVISAR, REALIZAR TRABAJOS DE
CONSTRUCCION EN LA OFICINA DE DEFENSORIA DE
OFICIO-LAS TABLAS Y TRASLADO DE FUNCIONARIOS.
32723 2543 256.00 DARISNEL MATA ADAMES 9-724-386 LOS SANTOS 24-NOV-14 27-NOV-14 SUPERVISAR, REALIZAR TRABAJOS DE
CONSTRUCCION EN LA OFICINA DE DEFENSORIA DE
OFICIO-LAS TABLAS Y TRASLADO DE FUNCIONARIOS.
32724 2543 256.00 AGUSTIN NEMESIO ALONSO 8-396-443 LOS SANTOS 24-NOV-14 27-NOV-14 SUPERVISAR, REALIZAR TRABAJOS DE
RAMIREZ CONSTRUCCION EN LA OFICINA DE DEFENSORIA DE
OFICIO-LAS TABLAS Y TRASLADO DE FUNCIONARIOS.
32725 2543 62.00 EDUARDO ASPRILLA ROJAS 5-14-117 LOS SANTOS 24-NOV-14 27-NOV-14 SUPERVISAR, REALIZAR TRABAJOS DE
CONSTRUCCION EN LA OFICINA DE DEFENSORIA DE
OFICIO-LAS TABLAS Y TRASLADO DE FUNCIONARIOS.
32726 2600 173.00 MARLON ANEL VELARDE 8-349-356 LOS SANTOS 03-DEC-14 05-DEC-14 APLICACION DE EXAMENES DE CONOCIMIENTO
MARCISCANO GENERALES A ASPIRANTES DE CONCURSO Y
TRASLADO DE PERSONAL.
32727 2600 169.00 JAIME JAVIER PUELLO BORBON 8-528-2085 LOS SANTOS 03-DEC-14 05-DEC-14  APLICACION DE EXAMENES DE CONOCIMIENTO
GENERALES A ASPIRANTES DE CONCURSO Y
TRASLADO DE PERSONAL.
Valor Total 60,655.45 Total de Cheques: 450




